
KATALOG PRODUKTŮ

Vše pro domácnost i od školy.

Do díly i na zahradu.

Do práce i na zábavu.

www.druchema.cz

www.stylvd.cz

PRODUKTY 
PRO 

DOMÁCNOST

VLASOVÁ
A TĚLOVÁ

KOSMETIKA

DŮM
A ZAHRADA

TEXTIL
A OBUV

VELIKONOCE LEPIDLA MOŘIDLA
A NÁTĚRY

VÝTVARNÉ 
PROSTŘEDKY

SPORT AUTOKOSMETIKA
TEMPO

SPECIÁLNÍ
PRODUKTY



PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

Kde jinde relaxujeme a trávíme většinu svého vol-
ného času než v našich domácnostech. A protože 
čistota, vůně a lesk jen zútulňuje naše domovy, ne-
měli bychom na ni zapomínat. Pryč jsou doby, kdy 
úklid domácnosti znamenal stres, únavu a dřinu. Díky 
Druchemě a jejím produktům pro domácnost je teď 

už vše jinak. Mycí prostředky, které stačí jen nanést  
a setřít, lešticí přípravky se samolešticí přísadou nebo 
šetrné mycí emulze pečující o pokožku našich rukou. 
To je 21. století v péči o domácnost. Odpočívejte  
a užívejte si volna a přitom si nenásilně dopřejte do-
mácnost jako ze žurnálu.

DOMÁCNOST JAKO ZE ŽURNÁLU

Péče o domácnost a úklid už nemusí patřit mezi 
nejméně oblíbené činnosti. Druchema jde totiž  
s dobou a tak vyvíjí přípravky, které jsou elegantní a 
designově propracované, ale hlavně, které prakticky 
pracují za vás. Stačí je jen nanést, počkat až se uvolní  

nečistoty a následně už jen čištěný povrch setřít nebo 
opláchnout. Už žádné dření a ničení pokožky od ag-
resivních saponátů. Přípravky pro péči o domácnost 
totiž zvládnou pečovat i o pokožku rukou a zároveň 
svěže provoní váš byt či dům. 

ÚKLID BEZ NÁMAHY

Díky moderním technologiím, které produkty Dru-
chemy respektují, dokážete dokonce oddálit i další 
úklid. Řada přípravků totiž po šetření vytvoří na po-
vrchu ochrannou vrstvu, čímž zabrání dalšímu rych-
lému znečišťování a vy si budete moci déle užívat  
čistoty, vůně a lesku. Navíc při úklidu se nemusíte obá-

vat si v klidu odběhnout. Řada čisticích prostředků 
má totiž gelovou konzistenci a tak nestéká ani ze svis-
lých povrchů. Co víc si přát než relax i během úklidu.  
S Druchemou se přesvědčíte, že ani jarní, podzimní 
nebo předvánoční úklid není horor.

JEDEN ÚKLID A MÁTE VYSTARÁNO

MYCÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY 

MEFISTO

BISTROL

MYJETO

LEŠTICÍ PROSTŘEDKY

TRIO

CIRINE

SILICHROM



PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

11402031 
BISTROL SAMOLEŠTICÍ VOSKOVÁ EMULZE NA PODLAHY

Detail produktu: Bistrol se používá k leštění a konzervaci nesavých podlahových krytin (guma, PVC, 
linoleum, různé druhy dlaždic, přírodní i umělý kámen). Bistrol dodává ošetřeným povrchům hed-
vábný lesk a vytváří na povrchu ochranný film, který omezuje jejich znečištění a poškození.
Návod k použití: Na umytou podlahu naneste Bistrol savým hadrem, houbou nebo mopem v rov-
noměrné slabé vrstvě. Pro dosažení vysokého lesku lze po zaschnutí podlahu ještě přeleštit.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825001202

ks/pal: 840 ITF:   18594825001209

11401031 
BISTROL SPECIÁL
Samolešticí vosková emulze s protiskluzovou přísadou

Detail produktu: Bistrol Speciál se používá k leštění a konzervaci nesavých podlahových krytin 
(guma, PVC, linoleum, dlaždice). Díky protiskluzové úpravě je zvláště vhodný do veřejných prostor 
(školy, školky, úřady, sociální zařízení aj.). Bistrol Speciál dodává ošetřeným povrchům hedvábný 
lesk a vytváří na povrchu ochranný film, který omezuje jejich znečištění a poškození.
Návod k použití: Na umytou podlahu naneste Bistrol Speciál savým hadrem, houbou nebo mopem 
v rovnoměrné slabé vrstvě. Po zaschnutí můžete ještě podlahu přeleštit, a tak dosáhnete výrazněj-
šího lesku.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825001073

ks/pal: 840 ITF:   18594825001070

11530431 
BISTROL EXTRA LINO

Detail produktu: Protiskluzový účinek. Vylepšená receptura se zvýšeným obsahem čistících složek 
a vosků, které zajistí po vyčištění povrchu jeho příjemný lesk. Praktické balení pro lepší uchopení 
a manipulaci s výrobkem. Příjemná a dlouhotrvající vůně. Díky konzervačním a ošetřujícím lát-
kám zůstává vyčištěný povrch déle odolný proti nanášení a ulpívání nečistot. Při dalším ošetření 
usnadňuje také jejich opětovné vyčištění Přípravek je biologicky snadno rozložitelný.
Návod k použití: Dávkujte 3-4 uzávěry na 5 l vody podle stupně znečištění. Do roztoku namáčejte 
tkaninu na vytírání nebo mop, vyždímejte dle potřeby a znečištěnou podlahu vytírejte obvyklým 
způsobem.

Obsah: 750 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825007198

ks/pal: 450 ITF:   18594825007195

11530231 
BISTROL DLAŽBA A LEŠTĚNÝ KÁMEN

Detail produktu: Protiskluzový účinek. Vylepšená receptura se zvýšeným obsahem čistících slo-
žek a vosků, které zajistí po vyčištění povrchu jeho příjemný lesk. Praktické balení pro lepší ucho-
pení a manipulaci s výrobkem. Příjemná a dlouhotrvající vůně. Díky konzervačním a ošetřujícím 
látkám zůstává vyčištěný povrch déle odolný proti nanášení a ulpívání nečistot. Při dalším ošetře-
ní usnadňuje také jejich opětovné vyčištění Přípravek je biologicky snadno rozložitelný.
Návod k použití: Dávkujte 3-4 uzávěry na 5 l vody podle stupně znečištění. Do roztoku namáčejte 
tkaninu na vytírání nebo mop, vyždímejte dle potřeby a znečištěnou podlahu vytírejte obvyklým 
způsobem.

Obsah: 750 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825007181

ks/pal: 450 ITF:   18594825007188

11530631 
BISTROL EXTRA DŘEVO

Detail produktu: Protiskluzový účinek. Vylepšená receptura se zvýšeným obsahem čistících složek 
a vosků, které zajistí po vyčištění povrchu jeho příjemný lesk. Praktické balení pro lepší uchopení a 
manipulaci s výrobkem. Příjemná a dlouhotrvající vůně. Díky konzervačním a ošetřujícím látkám zů-
stává vyčištěný povrch déle odolný proti nanášení a ulpívání nečistot. Při dalším ošetření usnadňuje 
také jejich opětovné vyčištění. Přípravek je biologicky snadno rozložitelný.
Návod k použití: Dávkujte 3-4 uzávěry na 5 l vody podle stupně znečištění. Do roztoku namáčejte 
tkaninu na vytírání nebo mop, vyždímejte dle potřeby a znečištěnou podlahu vytírejte obvyklým 
způsobem.

Obsah: 750 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825007211

ks/pal: 450 ITF:   18594825007218

11530531 
BISTROL EXTRA LAMINÁT

Detail produktu: Protiskluzový účinek. Vylepšená receptura se zvýšeným obsahem čistících složek 
a vosků, které zajistí po vyčištění povrchu jeho příjemný lesk. Praktické balení pro lepší uchopení a 
manipulaci s výrobkem. Příjemná a dlouhotrvající vůně. Díky konzervačním a ošetřujícím látkám zů-
stává vyčištěný povrch déle odolný proti nanášení a ulpívání nečistot. Při dalším ošetření usnadňuje 
také jejich opětovné vyčištění. Přípravek je biologicky snadno rozložitelný.
Návod k použití: Dávkujte 3-4 uzávěry na 5 l vody podle stupně znečištění. Do roztoku namáčejte 
tkaninu na vytírání nebo mop, vyždímejte dle potřeby a znečištěnou podlahu vytírejte obvyklým 
způsobem.

Obsah: 750 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825007204

ks/pal: 450 ITF:   18594825007201



11210042 
MEFISTO® KUCHYNĚ 
Čistič sporáků, nerezu, nádobí a obkladů

11280031 
MEFISTO® NA KRBOVÁ SKLA 
čistič krbových skel, obkladů krbových vložek a grilů

11341041 
MYJETO EXTRA 
Odmašťovací a čisticí přípravek na silně znečištěné povrchy, vč. dřevěných podlah

11341052 
MYJETO EXTRA 
Odmašťovací a čisticí přípravek na silně znečištěné povrchy, vč. dřevěných podlah

11341062 
MYJETO EXTRA 
Odmašťovací a čisticí přípravek na silně znečištěné povrchy, vč. dřevěných podlah

Detail produktu: Přípravek s mechanickým rozprašovačem na odstraňování mastných a připeče-
ných nečistot z nerezových, smaltovaných nebo glazovaných povrchů, jako jsou sporáky, trouby, 
digestoře, konvertory, nádobí a kuchyňské obkladačky. Gelová konzistence zaručuje, že přípravek 
nestéká ze svislých povrchů. Nepoužívat na hliník, teflon a lakované plochy. Obsahuje příjemnou 
vůni čerstvé limetky.
Návod k použití: Naneste rozprašovačem rovnoměrnou vrstvu přípravku na znečištěný povrch a 
nechte působit 10 až 30 minut podle míry znečištění. Uvolněnou nečistotu setřete a povrch omyjte 
vodou.

Detail produktu: Přípravek s mechanickým rozprašovačem je určen na odstraňování sazí a mast-
ných nečistot z povrchu skel dvířek krbových kamen a prosklených vložek krbů. Lze použít i k od-
straňování sazí a mastných připečených nečistot z krbového nářadí nebo součástí grilu, keramic-
kých obkladů, dlažby apod. Přípravek díky gelové konzistenci nestéká. Obsahuje příjemnou vůni 
červeného pomeranče.
Návod k použití: Naneste za studena rozprašovačem rovnoměrnou slabou vrstvu na znečištěný 
povrch a nechte působit cca 10 minut podle míry znečištění. Uvolněnou nečistotu setřete a povrch
omyjte vodou.

Rozsah použití: Přípravek je určen na podlahy a povrchy z různých materiálů (mramor, dlažba, te-
raso, parkety, linoleum, PVC, dřevo). Rychle a snadno rozpouští všechny druhy nečistot, zvláště 
mastných. Odstraňuje zaschlé a znečištěné zbytky vosků a jiných prostředků z podlahových krytin.
Myjeto Extra je vhodné i pro použití v kartáčovém čisticím stroji.
Návod k použití: Myjeto Extra nařeďte dle stupně znečištění povrchu teplou vodou (10 ml příprav-
ku = 1 uzávěr/5 l vody). Při silném znečištění použijte ředění 1:1 nebo i koncentrovaný přípravek. 
Pro silně znečištěné podlahy s dřevěným povrchem (parkety) použijte k aplikaci kartáč. Pro použití
v kartáčovém čisticím stroji řeďte 1:2 až 1:10 s vodou. 

Rozsah použití: Přípravek je určen na podlahy a povrchy z různých materiálů (mramor, dlažba, te-
raso, parkety, linoleum, PVC, dřevo). Rychle a snadno rozpouští všechny druhy nečistot, zvláště 
mastných. Odstraňuje zaschlé a znečištěné zbytky vosků a jiných prostředků z podlahových krytin.
Myjeto Extra je vhodné i pro použití v kartáčovém čisticím stroji.
Návod k použití: Myjeto Extra nařeďte dle stupně znečištění povrchu teplou vodou (10 ml příprav-
ku = 1 uzávěr/5 l vody). Při silném znečištění použijte ředění 1:1 nebo i koncentrovaný přípravek. 
Pro silně znečištěné podlahy s dřevěným povrchem (parkety) použijte k aplikaci kartáč. Pro použití
v kartáčovém čisticím stroji řeďte 1:2 až 1:10 s vodou. 

Rozsah použití: Přípravek je určen na podlahy a povrchy z různých materiálů (mramor, dlažba, te-
raso, parkety, linoleum, PVC, dřevo). Rychle a snadno rozpouští všechny druhy nečistot, zvláště 
mastných. Odstraňuje zaschlé a znečištěné zbytky vosků a jiných prostředků z podlahových krytin.
Myjeto Extra je vhodné i pro použití v kartáčovém čisticím stroji.
Návod k použití: Myjeto Extra nařeďte dle stupně znečištění povrchu teplou vodou (10 ml příprav-
ku = 1 uzávěr/5 l vody). Při silném znečištění použijte ředění 1:1 nebo i koncentrovaný přípravek. 
Pro silně znečištěné podlahy s dřevěným povrchem (parkety) použijte k aplikaci kartáč. Pro použití
v kartáčovém čisticím stroji řeďte 1:2 až 1:10 s vodou. 

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825000779

ks/pal: 450 ITF:   18594825000776

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825002025

ks/pal: 450 ITF:   18594825002022

Obsah: 1 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 8 EAN: 8594825006078

ks/pal: 360 ITF:   18594825006075

Obsah: 5 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825000526

ks/pal: 56 ITF:   ???

Obsah: 10 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825000533

ks/pal: 20 ITF:   ???

PRODUKTY PRO DOMÁCNOST



01509 
ROBOMOP FANTAZIE 
Čistící prostředek pro robotické mopy

01508 
ROBOMOP ŠEŘÍK  
Čistící prostředek pro robotické mopy

51390431 
BISTROL DEO EXOTIKA
Čistící prostředek na podlahy a veškeré omyvatelné povrchy.

51390231 
BISTROL DEO VIŠEŇ
Čistící prostředek na podlahy a veškeré omyvatelné povrchy.

51390331 
BISTROL DEO ŠEŘÍK
Čistící prostředek na podlahy a veškeré omyvatelné povrchy.

Detail produktu: Čistící prostředek pro robotické mopy s výbornými čistícími schopnostmi a s vý-
raznou květinovou vůní. Účinně odstraňuje běžné nečistoty. K čištění voděodolných podlah jako 
jsou dlaždice, kamenné podlahy, vinylové podlahy, laminátové podlahy.

Detail produktu: Čistící prostředek pro robotické mopy s výbornými čistícími schopnostmi a s vý-
raznou květinovou vůní. Účinně odstraňuje běžné nečistoty. K čištění voděodolných podlah jako 
jsou dlaždice, kamenné podlahy, vinylové podlahy, laminátové podlahy.

Rozsah použití: Účinně odstraňuje nečistoty a mastnotu bez potřeby oplachování. Uvolňuje inten-
zivní a jemnou vůni. Zpříjemňuje ovzduší. Díky obsaženému alkoholu čištěné povrchy rychle osy-
chají. Skvělý pomocník pro každodenní úklid bez šmouh.

Rozsah použití: Účinně odstraňuje nečistoty a mastnotu bez potřeby oplachování. Uvolňuje inten-
zivní a jemnou vůni. Zpříjemňuje ovzduší. Díky obsaženému alkoholu čištěné povrchy rychle osy-
chají. Skvělý pomocník pro každodenní úklid bez šmouh.

Rozsah použití: Účinně odstraňuje nečistoty a mastnotu bez potřeby oplachování. Uvolňuje inten-
zivní a jemnou vůni. Zpříjemňuje ovzduší. Díky obsaženému alkoholu čištěné povrchy rychle osy-
chají. Skvělý pomocník pro každodenní úklid bez šmouh.

Obsah: 450 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000915093

ks/pal: 840 ITF:   18595000915090

Obsah: 450 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000915086

ks/pal: 840 ITF:   18595000915083

Obsah: 950 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 9 EAN: 8594825007280

ks/pal: 324 ITF:   18594825007287

Obsah: 950 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 9 EAN: 8594825007266

ks/pal: 324 ITF:   18594825007263

Obsah: 950 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 9 EAN: 8594825007273

ks/pal: 324 ITF:   18594825007270

PRODUKTY PRO DOMÁCNOST



01168 
LARRIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN CLASSIC

01246 
LARRIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN
s rozprašovačem

13161021 
SILICHROM 

Detail produktu: Odstraňuje rez, vodní kámen, vápenné a mýdlové usazeniny, velká účinnost, vy-
soký lesk.
Návod k použití: Přiměřené množství přípravku naneste přímo na čištěný povrch nebo na houbič-
ku a vyčistěte. Nechte podle potřeby působit nejdéle však 5 min. Důkladně opláchněte vodou a 
otřete. V případě silného znečištění postup opakujte. Nevhodné na povrchy méně odolné vůči 
kyselinám (mramor, kámen, hliník, starší typy smaltů, lakované povrchy, dřevo apod.). Před prvním 
použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě.

Detail produktu: Odstraňuje rez, vodní kámen, vápenné a mýdlové usazeniny, velká účinnost, vy-
soký lesk.
Návod k použití: Přiměřené množství přípravku naneste přímo na čištěný povrch nebo na houbič-
ku a vyčistěte. Nechte podle potřeby působit nejdéle však 5 min. Důkladně opláchněte vodou a 
otřete. V případě silného znečištění postup opakujte. Nevhodné na povrchy méně odolné vůči 
kyselinám (mramor, kámen, hliník, starší typy smaltů, lakované povrchy, dřevo apod.). Před prvním 
použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě.

Detail produktu: Silichrom umožňuje účinně vyčistit a vyleštit zašlé povrchy kovových 
předmětů chromovaných, niklovaných, z nerezu, hliníku, mosazi apod. Zanechává 
konzervační film, který chrání ošetřené plochy proti nepříznivým vlivům atmosféry.
Návod k použití: Na čištěnou plochu vytlačte asi 2 cm pasty Hadříkem roztírejte do 
vytvoření tmavého povlaku, který po zaschnutí setřete. Vyleštěte měkkou a savou tka-
ninou.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000911682

ks/pal: 80 ITF:   18595000911689

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000912467

ks/pal: 80 ITF:   18595000912464

Obsah: 90 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 15 EAN: 8594825001523

ks/pal: 3 600 ITF:   18594825001520

PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01095 
LARRIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN 

Detail produktu: Odstraňuje rez, vodní kámen, vápenné a mýdlové usazeniny, velká účinnost, vy-
soký lesk.
Návod k použití: Přiměřené množství přípravku naneste přímo na čištěný povrch nebo na houbič-
ku a vyčistěte. Nechte podle potřeby působit nejdéle však 5 min. Důkladně opláchněte vodou a 
otřete. V případě silného znečištění postup opakujte. Nevhodné na povrchy méně odolné vůči 
kyselinám (mramor, kámen, hliník, starší typy smaltů, lakované povrchy, dřevo apod.). Před prvním 
použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě.

Obsah: 5 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000910951

ks/pal: 64 ITF:   

QR kód

01413 
LARRIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN / BOROVICE 

Detail produktu: Odstraňuje rez, vodní kámen, vápenné a mýdlové usazeniny, velká účinnost, vy-
soký lesk.
Návod k použití: Přiměřené množství přípravku naneste přímo na čištěný povrch nebo na houbič-
ku a vyčistěte. Nechte podle potřeby působit nejdéle však 5 min. Důkladně opláchněte vodou a 
otřete. V případě silného znečištění postup opakujte. Nevhodné na povrchy méně odolné vůči 
kyselinám (mramor, kámen, hliník, starší typy smaltů, lakované povrchy, dřevo apod.). Před prvním 
použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825006078

ks/pal: 960 ITF:   18594825006075

01492 
LARRIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN / POMERANČ 
s rozprašovačem

Detail produktu: Pomeranč varianta překvapí svou příjemnou svěží citrusovou vůní, která vydrží. 
Navíc dodá zašlým místům zářivý lesk a čistotu, ošetří znečištěné povrchy. Čistič má speciální slo-
žení, díky kterému dokonale odstraní staré usazeniny, vytváří speciální ochranný film zabraňující 
dalšímu znečištění. Navíc je vybaven praktickým rozprašovačem, se kterým je aplikace rychlejší, 
snazší a příjemnější.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON. Nastříkejte na čištěný povrch, opláchněte vodou. 
Při silnějším znečištění nechte působit déle. Postup možno zopakovat. Před prvním použitím vždy 
vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000914928

ks/pal: 720 ITF:   18595000914925



01493 
LARRIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN / VIŠEŇ & MANDLE 
s rozprašovačem

Detail produktu: Višeň & mandle překvapí svou příjemnou hořkosladkou vůní, která vydrží. Na-
víc dodá zašlým místům zářivý lesk a čistotu, ošetří znečištěné povrchy. Čistič má speciální složení, 
díky kterému dokonale odstraní staré usazeniny, vytváří speciální ochranný film zabraňující další-
mu znečištění. Navíc je vybaven praktickým rozprašovačem, se kterým je aplikace rychlejší, snazší  
a příjemnější.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON. Nastříkejte na čištěný povrch, rozetřete, opláchněte 
vodou. Při silnějším znečištění nechejte působit déle. Postup možno zopakovat. Nepoužívejte na povr-
chy méně odolné vůči kyselinám (mramor, kámen, starší typy smaltů, lakované povrchy, hliník, apod.).

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000914935

ks/pal: 720 ITF:   18595000914932

PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01158 
LARRIN ČISTIČ NA KOUPELNY

Detail produktu: Moderní a účinný čistící přípravek pro koupelny a WC. Bez námahy odstraňuje 
nečistoty včetně skvrn od mýdlových skvrn. Zanechává na čištěném povrchu zářivý lesk a intenzivní 
svěží vůni. Obsahuje neutralizátor pachů.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON. Nastříkejte na čištěný povrch, opláchněte vodou. 
Při silnějším znečištění nechte působit déle. Postup možno zopakovat. Před prvním použitím vždy 
vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000911583

ks/pal: 720 ITF:   18595000911580

01194 
LARRIN ČISTIČ NA KOUPELNY

Detail produktu: Moderní a účinný čistící přípravek pro koupelny a WC. Bez námahy odstraňuje 
nečistoty včetně skvrn od mýdlových skvrn. Zanechává na čištěném povrchu zářivý lesk a intenzivní 
svěží vůni. Obsahuje neutralizátor pachů.

Obsah: 5 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000911941

ks/pal: 72 ITF:   

QR kód

01159 
LARRIN ČISTIČ SPRCHOVÝCH KOUTŮ 
s rozprašovačem

Detail produktu: Vysoce účinný čistící prostředek pro každodenní údržbu skleněných a plasto-
vých sprchových koutů i dalšího sanitárního zařízení. Odstraňuje vodní kámen a nečistoty, vytváří 
ochranný film snižující následné zašpinění, nevytváří matné povlaky a zanechává na čištěném povr-
chu zářivý lesk. Intenzivně voní. Obsahuje neutralizátor pachů.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Nastříkejte na čištěný povrch, rozetřete, oplách-
něte vodou. Při silnějším znečištění nechte působit déle nebo postup opakujte. Nepoužívejte na 
povrchy méně odolné vůči kyselinám (mramor, kámen, starší typy smaltů, lakované povrchy, hliník, 
apod.). Před prvním použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000911590

ks/pal: 720 ITF:   18595000911597

QR kód

01466 
LARRIN PROTI PLÍSNÍM EXTRA

Detail produktu: Výborně účinkuje na povrchy plastové, laminátové, smaltové, keramické, skle-
něné apod., které odolávají alkáliím. Má bělící, fungicidní a dezinfekční účinek.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Napadená místa se postříkají ze vzdálenosti 10 až 
20 cm. Po 15 minutách se ošetřené místo může omýt vodou nebo se přípravek nechá zaschnout. 
Plíseň se před postřikem neodstraňuje, aby nedošlo k rozptýlení nebezpečných výtrusů. Při sil-
ném napadení se postup několikrát opakuje. Přípravek není určen pro přímý kontakt s potravi-
nami a krmivy.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000914669

ks/pal: 840 ITF:   18595000914666

01156 
LARRIN ČISTIČ KUCHYNĚ 
s rozprašovačem

Detail produktu: Účinný čistící přípravek na všechny omyvatelné plochy. Spolehlivě a rychle od-
straňuje mastnotu a ostatní nečistoty. Zanechává na čištěném povrchu zářivý lesk a intenzivní svěží 
vůni. Obsahuje neutralizátor pachů.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Nastříkejte na čištěný povrch, nechte krátce působit. 
Setřete vlhkým hadříkem. Při silnějším znečištění postup opakujte. Před prvním použitím vždy vy-
zkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě, v případě pochybností přípravkem nečistěte. 
Nepoužívejte na dřevo, lakované dřevěné předměty a ostatní povrchy citlivé k působení alkálií.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000911569

ks/pal: 720 ITF:   18595000911566

QR kód



PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01284 
LARRIN DEO VONNÝ KONCENTRÁT - MOUNTAIN

Detail produktu: Přípravek se svěží vůní, určen k dezodoraci čištěných a ošetřovaných prostor (WC, 
podlah, stěn), které nejsou často oplachovány vodou. Překrývá nepříjemné pachy.
Návod k použití: Neředěný LARRIN DEO nastříkejte/nalijte na nenasákavý povrch, setřete nečisto-
tu. Lze aplikovat i samostatně za WC mísu, za dveře, do okrasné nádobky, do nádoby s WC kartá-
čem apod. Je možné jej přidat i do vody na vytírání. Opakovaným používáním trvale zpříjemňuje 
ovzduší. Před prvním použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000912849

ks/pal: 960 ITF:   18595000912846

QR kód

01285 
LARRIN DEO VONNÝ KONCENTRÁT - MOUNTAIN
s rozprašovačem

Detail produktu: Přípravek se svěží vůní, určen k dezodoraci čištěných a ošetřovaných prostor (WC, 
podlah, stěn), které nejsou často oplachovány vodou. Překrývá nepříjemné pachy.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Neředěný LARRIN DEO nastříkejte/nalijte na ne-
nasákavý povrch, setřete nečistotu. Lze aplikovat i samostatně za WC mísu, za dveře, do okrasné 
nádobky, do nádoby s WC kartáčem apod. Je možné jej přidat i do vody na vytírání. Opakovaným 
používáním trvale zpříjemňuje ovzduší. Před prvním použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na 
málo viditelném místě.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000912856

ks/pal: 720 ITF:   18595000912853

QR kód

01169 
LARRIN DEO VONNÝ KONCENTRÁT - ORIENT

Detail produktu: Přípravek se svěží vůní, určen k dezodoraci čištěných a ošetřovaných prostor (WC, 
podlah, stěn), které nejsou často oplachovány vodou. Překrývá nepříjemné pachy.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Neředěný LARRIN DEO nastříkejte/nalijte na ne-
nasákavý povrch, setřete nečistotu. Lze aplikovat i samostatně za WC mísu, za dveře, do okrasné 
nádobky, do nádoby s WC kartáčem apod. Je možné jej přidat i do vody na vytírání. Opakovaným 
používáním trvale zpříjemňuje ovzduší. Před prvním použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na 
málo viditelném místě.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000911699

ks/pal: 960 ITF:   18595000911696

QR kód

Detail produktu: Přípravek se svěží vůní, určen k dezodoraci čištěných a ošetřovaných prostor (WC, 
podlah, stěn), které nejsou často oplachovány vodou. Překrývá nepříjemné pachy.
Návod k použití: Neředěný LARRIN DEO nastříkejte/nalijte na nenasákavý povrch, setřete nečisto-
tu. Lze aplikovat i samostatně za WC mísu, za dveře, do okrasné nádobky, do nádoby s WC kartá-
čem apod. Je možné jej přidat i do vody na vytírání. Opakovaným používáním trvale zpříjemňuje 
ovzduší. Před prvním použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě.

01281 
LARRIN DEO VONNÝ KONCENTRÁT - FLOWER

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000912818

ks/pal: 960 ITF:   18595000912815

QR kód

01242 
LARRIN DEO ORIENT
s rozprašovačem

Detail produktu: Přípravek se svěží vůní, určen k dezodoraci čištěných a ošetřovaných prostor (WC, 
podlah, stěn), které nejsou často oplachovány vodou. Překrývá nepříjemné pachy.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Neředěný LARRIN DEO nastříkejte/nalijte na ne-
nasákavý povrch, setřete nečistotu. Lze aplikovat i samostatně za WC mísu, za dveře, do okrasné 
nádobky, do nádoby s WC kartáčem apod. Je možné jej přidat i do vody na vytírání. Opakovaným 
používáním trvale zpříjemňuje ovzduší. Před prvním použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na 
málo viditelném místě.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000912429

ks/pal: 720 ITF:   18595000912426

QR kód

01282 
LARRIN DEO VONNÝ KONCENTRÁT - FLOWER
s rozprašovačem

Detail produktu: Přípravek se svěží vůní, určen k dezodoraci čištěných a ošetřovaných prostor 
(WC, podlah, stěn), které nejsou často oplachovány vodou. Překrývá nepříjemné pachy.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Neředěný LARRIN DEO nastříkejte/nalijte na ne-
nasákavý povrch, setřete nečistotu. Lze aplikovat i samostatně za WC mísu, za dveře, do okrasné 
nádobky, do nádoby s WC kartáčem apod. Je možné jej přidat i do vody na vytírání. Opako-
vaným používáním trvale zpříjemňuje ovzduší. Před prvním použitím vždy vyzkoušejte účinek 
přípravku na málo viditelném místě.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000912825

ks/pal: 720 ITF:   18595000912822

QR kód



PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01170 
LARRIN KORALAN R - NA KOBERCE A POTAHY

Detail produktu: Čistí do hloubky, důkladně a šetrně. Oživuje barvy čištěných textilií. Zabraňuje 
opětovnému znečištění. Přispívá k potlačení roztočů. Působí antistaticky.
Návod k použití: Před použitím KORALANU vysajte koberec. Pro ruční čištění zřeďte v poměru 1 díl 
přípravku na 4 až 6 dílů teplé vody (max. 60 °C). Mícháním vytvořte z roztoku pěnu, kterou lehce vtí-
rejte houbou nebo měkkým kartáčem do povrchu čisté textilie. Po zaschnutí zbytek pěny odstraňte 
vykartáčováním nebo vysavačem. Pro čisticí stroje typu WAP použijte LARRIN KORALAN – strojní 
čištění. POZOR – Před prvním použitím vyzkoušejte stálost barev koberce na málo viditelném místě. 
Dbejte pokynů výrobce čištěné textilie. Čistěte pouze pěnou, nikoliv vodným roztokem. Výrobek 
chraňte před mrazem!

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000911705

ks/pal: 960 ITF:   18595000911702

01171 
LARRIN KORALAN - STROJNÍ ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ

Detail produktu: Čistí do hloubky, důkladně a šetrně. Oživuje barvy čištěných textilií. Zabraňuje 
opětovnému znečištění. Přispívá k potlačení roztočů. Působí antistaticky.
Návod k použití: Dle stupně znečištění řeďte v poměru 1 díl přípravku na 20 – 30 dílů vody  
o teplotě 25 °C až 40 °C (tj.150 ml na 3 – 4 l vody). Skvrny a více znečištěná místa vyčistěte nejprve 
ručně, neředěným Koralanem. Před prvním použitím vyzkoušejte stálost barev koberce na málo 
viditelném místě. Případná usazenina se po přidání teplé vody dokonale rozpustí. Dbejte pokynů 
výrobce i přístroje. Výrobek chraňte před mrazem.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000911682

ks/pal: 960 ITF:   18595000911689

01099 
LARRIN KORALAN - STROJNÍ ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ

Detail produktu: Čistí do hloubky, důkladně a šetrně. Oživuje barvy čištěných textilií. Zabraňuje 
opětovnému znečištění. Přispívá k potlačení roztočů. Působí antistaticky.
Návod k použití: Dle stupně znečištění řeďte v poměru 1 díl přípravku na 20 – 30 dílů vody o teplo-
tě 25 °C až 40 °C (tj.150 ml na 3 – 4 l vody). Skvrny a více znečištěná místa vyčistěte nejprve ručně, 
neředěným Koralanem. Před prvním použitím vyzkoušejte stálost barev koberce na málo viditelném 
místě. Případná usazenina se po přidání teplé vody dokonale rozpustí. Dbejte pokynů výrobce i pří-
stroje. Výrobek chraňte před mrazem.

Obsah: 5 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000910999

ks/pal: 72 ITF:   

QR kód

05007 
LARRIN KERA ČISTIČ NA SKLOKERAMICKÉ DESKY

Detail produktu: Speciální přípravek k čištění, ošetření a ochraně sklokeramických varných desek.
Návod k použití: Hrubé nečistoty odstraňte škrabkou na sklo nebo přípravkem Nerez  čistič. Kera 
čistič důkladně protřepejte a naneste na papírový ubrousek, rozetřete na suchou a chladnou var-
nou desku. Čistým ubrouskem rozleštěte tak, aby na celé desce vznikla průhledná rovnoměrná 
ochranná vrstva. Pokud se po vyleštění objeví drobné mechanické nečistoty, postup opakujte.

Obsah: 200 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000910685

ks/pal: 1560 ITF:   18595000910682

05006 
LARRIN ČISTIČ NA NEREZ

Detail produktu: K čištění dřezů, nádobí, příborů, žehliček a jiných výrobků z nerezavějící oceli a 
chromovaných předmětů. Lze použít i k základnímu čištění sklokeramických varných desek.
Návod k použití: Před použitím přípravek důkladně protřepejte. Vlhkým hadříkem naneste na čiště-
nou plochu tenkou vrstvu přípravku, rovnoměrně rozetřete. Mokrým hadříkem otřete nebo oplách-
něte vodou a suchým savým hadříkem vyleštěte do sucha. Nádobí důkladně opláchněte.

Obsah: 250 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000910692

ks/pal: 1560 ITF:   18595000910699

01100 
LARRIN DEO VONNÝ KONCENTRÁT

Detail produktu: Přípravek s orientální vůní, určený k dezodoraci čištěných a ošetřovaných prostor 
(WC, podlah, stěn), které nejsou často oplachovány vodou. Překrývá nepříjemné pachy.
Návod k použití: Neředěný LARRIN DEO nastříkejte/nalijte na nenasákavý povrch, setřete nečisto-
tu. Lze aplikovat i samostatně za WC mísu, za dveře, do okrasné nádobky, do nádoby s WC kartá-
čem apod. Je možné jej přidat i do vody na vytírání. Opakovaným používáním trvale zpříjemňuje 
ovzduší. Před prvním použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě.

Obsah: 5 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000911002

ks/pal: 72 ITF:   

QR kód



Detail produktu: Moderní čistič koupelny využívající nanotechnologii. Vytváří ochranný film po 
prvním použití. Pravidelné používání zabraňuje usazování vodního kamene a nečistot. Následně 
snadnější údržba a čištění.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Nastříkejte na znečištěný povrch a nechte působit 
10 minut. Pak otřete vlhkou utěrkou a opláchněte vodou. Před prvním použitím vždy vyzkoušejte 
účinek přípravku na málo viditelném místě. Nepoužívejte na povrchy méně odolné vůči kyselinám 
(mramor, kámen, starší typy smaltů, lakované povrchy, hliník, apod.).

PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01417 
LARRIN NANO ČISTIČ - KUCHYNĚ
s rozprašovačem

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000914171

ks/pal: 720 ITF:   18595000914178

01416 
LARRIN NANO ČISTIČ - KOUPELNA
s rozprašovačem

Detail produktu: Moderní čistič koupelny využívající nanotechnologii. Vytváří ochranný film po 
prvním použití. Pravidelné používání zabraňuje usazování vodního kamene a nečistot. Následně 
snadnější údržba a čištění.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Nastříkejte na znečištěný povrch a nechte působit 
10 minut. Pak otřete vlhkou utěrkou a opláchněte vodou. Před prvním použitím vždy vyzkoušejte 
účinek přípravku na málo viditelném místě. Nepoužívejte na povrchy méně odolné vůči kyselinám 
(mramor, kámen, starší typy smaltů, lakované povrchy, hliník, apod.).

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000914164

ks/pal: 720 ITF:   18595000914161

01418 
LARRIN NANO WC ČISTIČ

Detail produktu: Moderní WC čistič využívající nanotechnologii. Vytváří ochranný film po prvním 
použití. Pravidelné používání zabraňuje usazování vodního kamene a nečistot. Následně snad-
nější údržba a čištění.
Návod k použití: Pro snazší aplikaci lze polohami 1 a 2 volitelně nastavit šikmé hrdlo (viz obr.). 
Lehce stiskněte uzávěr na vyznačených místech, otevřete. Nastříkejte do mísy, a to i pod její okraj.
Nechte působit 10 minut. Vyčistěte a spláchněte. Nepoužívejte na povrchy méně odolné vůči 
kyselinám (mramor, kámen, starší typy smaltů, lakované povrchy, hliník, apod.).

Obsah: 750 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000914188

ks/pal: 720 ITF:   18595000914185

01414 
LARRIN NANO ČISTIČ SKEL, ZRCADEL A OBKLADŮ
s rozprašovačem

Detail produktu: Moderní čistič zrcadel, skel a obkladů využívající nanotechnologii. Nezanechává 
šmouhy, na čištěném povrchu vytváří vysoký lesk. Díky technologii NANO EFEKT prostředek vytváří 
ochranný film po prvním použití. Zamezuje tvorbu zamlžení povrchu čištěné plochy.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Přípravek nastříkejte na znečištěný povrch a rozetře-
te, nakonec důkladě vyleštěte nejlépe suchou utěrkou z mikrovlákna určenou na sklo. V případě 
silného znečištění povrchu postup opakujte.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000914140

ks/pal: 720 ITF:   18595000914147

01243 
LARRIN TABLETY NA MYTÍ VÝČEPNÍHO SKLA
Detail produktu: Tablety na mytí výčepního skla. Vysoce účinný přípravek pro tlakové oplachovače 
a oplachovací nádoby. Zanechává vysoký lesk, spolehlivě odmašťuje, nepoškozuje pěnu, odstra-
ňuje zbytky od rtěnky.
Návod k použití: Teplá voda Pro mytí teplou vodou nevyjímejte tabletu z plastového kalíšku, a vlož-
te ji přímo do mycího zařízení nebo nádoby. Tableta se postupně rozpouští a uvolňuje účinné čisticí 
složky. Po úplném rozpuštění vložte novou tabletu. Dbejte pokynů výrobce myčky (oplachovače).
Studená voda Pro mytí studenou vodou vyjměte tabletu z plastového kalíšku, a vložte ji přímo do 
mycího zařízení nebo nádoby. Tableta se postupně rozpouští a uvolňuje účinné čisticí složky.
Po úplném rozpuštění vložte novou tabletu. Dbejte pokynů výrobce myčky (oplachovače).

Obsah: 60 ks 600 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000912436

ks/pal: 576 ITF:   18595000912433

01172 
LARRIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN - SPOTŘEBIČE
Detail produktu: Extra silný tekutý čistící prostředek. Odstraňuje i zdánlivě neodstranitelní zbytky 
rzi a vodního kamene. Speciální receptura umožňuje použítí na površích, které přichází do styku 
s potravinami. Vysoká účinnost i v případech, kde běžné přípravky selhávají. Vyčistí i dlouhodobě 
usazenou špínu. Doporučujeme pro oblasti s tvrdou vodou.
Návod k použití: Konvice a nádoby: Zřeďte v poměru 1 díl LARRINU na 4 díly teplé vody (max. 
40 °C). Nalijte do čištěné nádoby a nechte 1 hodinu působit, poté přiveďte k varu. Postup možno 
opakovat. Důkladně vypláchněte čistou vodou. Kávovary: Zřeďte v poměru 1 díl LARRINU na  
4 díly vody. Nechte překapat. Několikrát pročistěte vodou - nechte překapat. Žehličky a ostatní 
spotřebiče: Dodržujte pokyny výrobce spotřebičů. Nepoužívejte na povrchy méně odolné proti 
kyselinám, (mramor, smalt apod.).

Obsah: 500ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000911729

ks/pal: 960 ITF:   18595000911726



PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01109 
PRIX NA NÁDOBÍ

Detail produktu: Prostředek na nádobí pro každodenní použití s dermoaktivní přísadou. Citró-
nová vůně.
Návod k použití: Dávkování 200 ml do 10 litrů mycí lázně. Po umytí opláchněte nádobí čistou vodou.

Obsah: 5 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000960383

ks/pal: 72 ITF:   

QR kód

01110 
PRIX UNIVERZÁL

Detail produktu: Spolehlivý univerzální prostředek na mytí všech druhů povrchů s příjemnou vůní.
Návod k použití: Dávkování 20 ml do 10 litrů vody (40°C).

Obsah: 5 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000911101

ks/pal: 72 ITF:   

QR kód

01312 
LARRIN WC PISSOIR DEO (TUBA) OCEÁN

Detail produktu: Čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení určený ke vkládání do 
pisoárů zejména k užití v komunální hygieně. Zabraňuje tvorbě usazenin a slouží k dezodoraci 
prostor WC.
Návod k použití: Vložte do pisoárové mísy. Při každém spláchnutí se uvolňují účinné a vonné látky.

Obsah: 900 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000913129

ks/pal: 288 ITF:   18595000913126

01046 
LARRIN WC PISSOIR DEO (TUBA) BOROVICE/M

Detail produktu: Čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení určený ke vkládání do 
pisoárů zejména k užití v komunální hygieně. Zabraňuje tvorbě usazenin a slouží k dezodoraci 
prostor WC.
Návod k použití: Vložte do pisoárové mísy. Při každém spláchnutí se uvolňují účinné a vonné látky.

Obsah: 900 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000910463

ks/pal: 288 ITF:   18595000910460

01077 
LARRIN WC PISSOIR DEO (TUBA) JAHODA

Detail produktu: Čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení určený ke vkládání do 
pisoárů zejména k užití v komunální hygieně. Zabraňuje tvorbě usazenin a slouží k dezodoraci 
prostor WC.
Návod k použití: Vložte do pisoárové mísy. Při každém spláchnutí se uvolňují účinné a vonné látky.

Obsah: 900 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000910777

ks/pal: 288 ITF:   

Detail produktu: Čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení určený ke vkládání do 
pisoárů zejména k užití v komunální hygieně. Zabraňuje tvorbě usazenin a slouží k dezodoraci 
prostor WC.
Návod k použití: Vložte do pisoárové mísy. Při každém spláchnutí se uvolňují účinné a vonné látky.

01349 
LARRIN WC PISSOIR DEO (TUBA) CITRUS

Obsah: 900 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000913495

ks/pal: 288 ITF:   18595000913492



PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01176 
LARRIN WC GEL ARTIC - MODRÝ K

Detail produktu: Mega balení pro až 15 doplnění. Dezodoruje, tvoří bohatou pěnu, čistí a ome-
zuje tvorbu vodního kamene.
Návod k použití: Pro pohodlnější plnění setřeste gel k hrdlu lahvičky. Umístěte košíček na hranu 
záchodu do proudu vody a naplňte košíček do 2/3 gelem.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000911545

ks/pal: 672 ITF:   18595000911764

QR kód

01040 
LARRIN WC ZÁVĚS DUO PROVENCE - FIAL./BÍLÝ

Detail produktu: Dezodorační a čistící přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení se svěží vůní. 
Omezuje tvorbu vodního kamene.
Návod k použití: Umístěte košíček na hranu záchodu do proudu vody.  Při každém spláchnutí 
uvolňuje vůní a čistí toaletu.

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 13 EAN: 8595000910401

ks/pal: 1664 ITF:   18595000910408

01456 
LARRIN WC 3V1 TŘEŠNĚ A MANDLE

Detail produktu: Dezodorační a čistící přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení se svěží vůní. 
Omezuje tvorbu vodního kamene.
Návod k použití: Umístěte košíček na hranu záchodu do proudu vody.  Při každém spláchnutí uvol-
ňuje vůní a čistí toaletu.

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 13 EAN: 8595000914560

ks/pal: 1664 ITF:   118595000914567

01053 
LARRIN WC ZÁVĚS DUO LEDOVÁ SVĚŽEST - M./B

Detail produktu: Dezodorační a čistící přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení se svěží vůní. 
Omezuje tvorbu vodního kamene.
Návod k použití: Umístěte košíček na hranu záchodu do proudu vody.  Při každém spláchnutí uvol-
ňuje vůní a čistí toaletu.

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 13 EAN: 8595000910531

ks/pal: 1664 ITF:   18595000910538

QR kód

01367 
PULY ODSTAŇOVAČ MASTNOTY
s rozprašovačem

Detail produktu: Vysoce účinný alkalický prostředek k čištění mastných kuchyňských povrchů, 
sporáků, mikrovlnných trub a veškerých omyvatelných ploch v domácnosti.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Nastříkejte na znečištěný povrch, rozetřete a 
otřete vlhkou utěrkou nebo opláchněte vodou. Při silnějším znečištění nechte působit déle nebo 
postup opakujte. Před prvním použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném 
místě, v případě pochybností přípravkem nečistěte. Nepoužívejte na dřevo, lakované dřevěné 
předměty a ostatní povrchy citlivé k působení alkálií.

Obsah: 750 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 9 EAN: 8595000913679

ks/pal: 504 ITF:   18595000913676

QR kód

Detail produktu: Kyselý čistící prostředek na WC, sanitární zařízení, keramiku a další povrchy 
odolné vůči kyselinám. Jsou určeny k čištění keramických a kyselinovzdorných smaltových povr-
chů od nečistot, vodního a močového kamene a usazenin sloučenin železa.
Návod k použití: Pro snazší aplikaci lze polohami 1 a 2 volitelně nastavit šikmé hrdlo (viz obr.). Leh-
ce stiskněte uzávěr ve směru šipek a pootočením otevřete. Neředěný přípravek aplikujte v přimě-
řeném množství na čištěný povrch. Nechte působit cca 5 minut, podle potřeby vyčistěte kartáčem 
a důkladně opláchněte vodou. Postup možno opakovat, případně nechte působit přes noc. Pouze 
na kyselinovzdorné povrchy. Nepoužívejte na povrchy méně odolné vůči kyselinám (mramor, ká-
men, hliník, kovy, starší typy smaltů, lakované povrchy, dřevo apod.).

01412
LARRIN  WC AGRESIV ČISTIČ

Obsah: 750 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000914126

ks/pal: 720 ITF:   18595000914123



Detail produktu: Čistící a dezodorační přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení. Tuhá hmota 
voskovitého charakteru, která je směsí povrchově aktivních látek aniontového a iontového cha-
rakteru, parfému, barviva a pomocných látek.
Návod k použití: Vložte náhradní náplň do košíčku, který následně umístěte na hranu záchodu do 
proudu vody. Při každém spláchnutí uvolňuje vůní a čistí toaletu.

PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01056
LARRIN  WC 3V1 -  VŮNĚ JARA NN

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 30 EAN: 8595000910562

ks/pal: 10200 ITF:   18595000910569

01055
LARRIN WC PLUS - LEDOVÁ SVĚŽEST 3V1 NN

Detail produktu: Čistící a dezodorační přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení. Tuhá hmota 
voskovitého charakteru, která je směsí povrchově aktivních látek aniontového a iontového cha-
rakteru, parfému, barviva a pomocných látek.
Návod k použití: Vložte náhradní náplň do košíčku, který následně umístěte na hranu záchodu do 
proudu vody. Při každém spláchnutí uvolňuje vůní a čistí toaletu.

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 30 EAN: 8595000910555

ks/pal: 720 ITF:   18595000910552

01050 
LARRIN WC PLUS - CITRUS 3V1 NN

Detail produktu: Čistící a dezodorační přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení. Tuhá hmota 
voskovitého charakteru, která je směsí povrchově aktivních látek aniontového a iontového cha-
rakteru, parfému, barviva a pomocných látek.
Návod k použití: Vložte náhradní náplň do košíčku, který následně umístěte na hranu záchodu do 
proudu vody. Při každém spláchnutí uvolňuje vůní a čistí toaletu.

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 30 EAN: 8595000910500

ks/pal: 10200 ITF:   18595000910507

01458 
LARRIN WC ZÁVĚS DUO LEDOVÁ SVĚŽEST - M./B

Detail produktu: WC blok do splachovací nádržky, včetně vestavěné podomítkové. Dezodoruje, 
čistí, zbarvuje vodu do příjemného modrého odstínu, tvoří bohatou pěnu a omezuje tvorbu vod-
ního kamene. Doporučuje společnost GEBERIT, výrobce sanitárních zařízení.
Návod k použití: Nepoužívat jiným způsobem a pro jiné aplikace, než je stanoveno v návodu. Za-
mezte přímému styku s porézními nebo poškozenými povrchy, které může zabarvit. Přípravek je 
hygroskopický, před použitím nesmí přijít do styku s vlhkostí a s kapalinami. Nerozbalujte vnitřní 
ochrannou fólii. Je rozpustná ve vodě! Vyjměte blok z potištěného obalu a vhoďte jej do splacho-
vací nádržky na opačnou stranu, než je přívod vody. Blok nahraďte novým, neobjeví-li se po splách-
nutí pěna a modré zabarvení vody. Stříkance mimo záchodovou mísu ihned důkladně odstraňte 
čistou vodou, jinak může dojít k zabarvení povrchů.

Obsah: 2 x 50 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 13 EAN: 8595000914584

ks/pal: 1664 ITF:   18595000914581

01361 
PRIX BLOK DO NÁDRŽKY

Detail produktu: WC blok do splachovací nádržky, včetně vestavěné podomítkové. Dezodoru-
je, čistí, zbarvuje vodu do příjemného modrého odstínu, tvoří bohatou pěnu a omezuje tvorbu 
vodního kamene.
Návod k použití: Nepoužívat jiným způsobem a pro jiné aplikace, než je stanoveno v návodu. Za-
mezte přímému styku s porézními nebo poškozenými povrchy, které může zabarvit. Přípravek je 
hygroskopický, před použitím nesmí přijít do styku s vlhkostí a s kapalinami. Nerozbalujte vnitřní 
ochrannou fólii. Je rozpustná ve vodě! Vyjměte blok z potištěného obalu a vhoďte jej do splacho-
vací nádržky na opačnou stranu, než je přívod vody. Blok nahraďte novým, neobjeví-li se po splách-
nutí pěna a modré zabarvení vody. Stříkance mimo záchodovou mísu ihned důkladně odstraňte 
čistou vodou, jinak může dojít k zabarvení povrchů.

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8595000913617

ks/pal: 10368 ITF:   18595000913614

QR kód

Detail produktu: Dezodorační a čistící přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení se svěží vůní. 
Omezuje tvorbu vodního kamene.
Návod k použití: Umístěte košíček na hranu záchodu do proudu vody.  Při každém spláchnutí uvol-
ňuje vůní a čistí toaletu.

01052
PRIX  WC OSVĚŽOVAČ - ORANŽOVÝ

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8595000910524

ks/pal: 3264 ITF:   18595000910521



PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01166
PRIX WC OSVĚŽOVAČ - MODRÝ

Detail produktu: Dezodorační a čistící přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení se svěží vůní. 
Omezuje tvorbu vodního kamene.
Návod k použití: Umístěte košíček na hranu záchodu do proudu vody.  Při každém spláchnutí uvol-
ňuje vůní a čistí toaletu.

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8595000911668

ks/pal: 3264 ITF:   18595000911665

01167 
PRIX WC OSVĚŽOVAČ - ZELENÝ

Detail produktu: Dezodorační a čistící přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení se svěží vůní. 
Omezuje tvorbu vodního kamene.
Návod k použití: Umístěte košíček na hranu záchodu do proudu vody.  Při každém spláchnutí 
uvolňuje vůní a čistí toaletu.

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8595000911675

ks/pal: 3264 ITF:   18595000911672

01364
PRIX TABLETY DO PISOÁRU - OCEÁN

Obsah: 1 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000913648

ks/pal: 200 ITF:   

QR kód

Detail produktu: Čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení určený ke vkládání do 
pisoárů zejména k užití v komunální hygieně. Zabraňuje tvorbě usazenin a slouží k dezodoraci 
prostor WC.
Návod k použití: Vložte do pisoárové mísy. Při každém spláchnutí se uvolňují účinné a vonné látky.

01280 
LARRIN TABLETY DO PISOÁRU - PINE FRESH

Obsah: 4,5 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000912801

ks/pal: 60 ITF:   

QR kód

Detail produktu: Čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení určený ke vkládání do pi-
soárů. Omezuje tvorbu vodního a močového kamene. Obsahuje účinné složky, které odstraňují 
nečistoty a zabraňují tvorbě usazenin i na špatně přístupných místech. Uvolňuje příjemnou vůni.
Návod k použití: Vložte do pisoárové mísy. Při každém spláchnutí se uvolňují účinné a vonné látky.

01449 
PRIX TABLETY DO PISOÁRU - OCEÁN

Obsah: 4,5 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000914492

ks/pal: 60 ITF:   18595000914482

QR kód

Detail produktu: Čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení určený ke vkládání do pi-
soárů. Omezuje tvorbu vodního a močového kamene. Obsahuje účinné složky, které odstraňují 
nečistoty a zabraňují tvorbě usazenin i na špatně přístupných místech. Uvolňuje příjemnou vůni.
Návod k použití: Vložte do pisoárové mísy. Při každém spláchnutí se uvolňují účinné a vonné látky.



PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

34421931
GOLEM AC19 500 ML SPRAY DEZINFEKCE
s rozprašovačem

Detail produktu: Vhodné i pro dezinfekci povrchů, účinně desinfikuje bakterie, plísně a viry.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825006931

ks/pal: 450 ITF:   18594825006938

QR kód

Detail produktu: Extra silný čistící přípravek na sanitární zařízení, keramické a smaltované povrchy. 
Odstraňuje vodní, močový kámen, rezavé skvrny a dlouhodobě usazené nečistoty.
Návod k použití: Lehce stiskněte uzávěr ve směru šipek a pootočením otevřete. Neředěný pří-
pravek aplikujte v přiměřeném množství na čištěný povrch. Nechte působit cca 5 minut, podle 
potřeby vyčistěte kartáčem a důkladně opláchněte vodou. Postup možno opakovat. Pouze na ky-
selinovzdorné povrchy. Nepoužívejte na povrchy méně odolné vůči kyselinám (mramor, kámen, 
hliník, kovy, starší typy smaltů, lakované povrchy, dřevo apod.).

01018 
DESKALEN TEKUTÝ ČISTIČ

Obsah: 480 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000900235

ks/pal: 720 ITF:   18595000910187

QR kód

01096 
DESKALEN TEKUTÝ ČISTIČ

Detail produktu: Extra silný čistící přípravek na sanitární zařízení, keramické a smaltované povr-
chy. Odstraňuje vodní a močový kámen, rezavé skvrny a dlouhodobě usazené nečistoty.
Návod k použití: Neředěný přípravek aplikujte v přiměřeném množství na čištěný povrch. Nechte 
působit cca 5 minut, podle potřeby vyčistěte kartáčem a důkladně opláchněte vodou. Postup 
možno opakovat. Pouze na kyselinovzdorné povrchy. Nepoužívejte na povrchy méně odolné 
vůči kyselinám (mramor, kámen, hliník, kovy, starší typy smaltů, lakované povrchy, dřevo apod.).

Obsah: 5 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000910968

ks/pal: 72 ITF:   

QR kód

Detail produktu: Odstraňuje veškeré organické nečistoty, zabraňuje zápachu, např. čištění sifonů.

Obsah: 1 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 8 EAN: 8586001700771

ks/pal: 480 ITF:   8586001701457

QR kód

05241 
HYDROXID SODNÝ

01022 
ČISTIČ STŘÍBRA SPECIÁL

Obsah: 190 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8595000910227

ks/pal: 1728 ITF:   18595000910224

Detail produktu: Účinný přípravek pro důkladnou údržbu všech stříbrných předmětů.
Návod k použití: Přípravek naneste na povrch čištěného předmětu nebo předmět do přípravku 
ponořte. Nechte asi 1 až 2 minuty působit. Pak předmět opláchněte vodou a osušte. Postup je 
možné opakovat. Před prvním použitím vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě. 
Výrobek není vhodný na postříbřené předměty. Úsada ani zákal přípravku nejsou na závadu kvality 
a účinnosti.

01101 
ČISTIČ STŘÍBRA SPECIÁL

Obsah: 5 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000911019

ks/pal: 72 ITF:   

Detail produktu: Účinný přípravek pro důkladnou údržbu všech stříbrných předmětů.
Návod k použití: Přípravek naneste na povrch čištěného předmětu nebo předmět do přípravku 
ponořte. Nechte asi 1 až 2 minuty působit. Pak předmět opláchněte vodou a osušte. Postup je 
možné opakovat. Před prvním použitím vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě. 
Výrobek není vhodný na postříbřené předměty. Úsada ani zákal přípravku nejsou na závadu kvality 
a účinnosti.



PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01421
LAVAX PRACÍ PROSTŘEDEK - COLOR CARE

Obsah: 1 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000951671

ks/pal: 432 ITF:   18595000951678

QR kód

01420
LAVAX PRACÍ PROSTŘEDEK - BLACK

Obsah: 1 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000951664

ks/pal: 432 ITF:   18595000951661

QR kód

01422
VITALI PRACÍ PROSTŘEDEK - SENSITIVE

Detail produktu: Koncentrovaný prací prostředek na barevné prádlo, se speciálně vytvořenou 
recepturou s obsahem lanolinu. Účinný i při nízkých teplotách praní.
Návod k použití: Prádlo nepředpírejte a nenamáčejte. Na skvrny a silně znečištěná místa naneste 
Lavax Color Care nezředěný, vložte do pračky, dávkujte podle tabulky vyobrazené na zadní etiketě 
výrobku. Doporučujeme prát barevné prádlo a textilie naruby, omezíte tak jeho případné mecha-
nické opotřebení. Vhodný pro všechny druhy praček a na ruční praní. Dodržujte vždy pokyny vý-
robce textilie, zejména doporučené teploty. Není vhodný na vlnu a hedvábí.

Obsah: 1 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000951688

ks/pal: 432 ITF:   18595000951685

QR kód

Detail produktu: Koncentrovaný prací prostředek na tmavé a černé prádlo, se speciálně vytvoře-
nou recepturou s obsahem lanolinu. Účinný i při nízkých teplotách praní.
Návod k použití: Prádlo nepředpírejte a nenamáčejte. Na skvrny a silně znečištěná místa naneste 
Lavax Black nezředěný, vložte do pračky, dávkujte podle tabulky vyobrazené na zadní etiketě vý-
robku. Doporučujeme prát černé a barevné prádlo naruby, omezíte tak jeho případné mechanické 
opotřebení. Vhodný pro všechny druhy praček a na ruční praní. Dodržujte vždy pokyny výrobce 
textilie, zejména doporučené teploty. Není vhodný na vlnu a hedvábí.

Detail produktu: Koncentrovaný prací prostředek na barevné prádlo, se speciálně vytvořenou 
recepturou s obsahem lanolinu. Účinný i při nízkých teplotách praní.
Návod k použití: Prádlo nepředpírejte a nenamáčejte. Na skvrny a silně znečištěná místa naneste 
Lavax Color Care nezředěný, vložte do pračky, dávkujte podle tabulky vyobrazené na zadní etiketě 
výrobku. Doporučujeme prát barevné prádlo a textilie naruby, omezíte tak jeho případné mecha-
nické opotřebení. Vhodný pro všechny druhy praček a na ruční praní. Dodržujte vždy pokyny vý-
robce textilie, zejména doporučené teploty. Není vhodný na vlnu a hedvábí.



PRODUKTY PRO DOMÁCNOST

01465
LARRIN GREEN WAVE NA NÁDOBÍ

Obsah: 1 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 9 EAN: 8595000914652

ks/pal: 504 ITF:   18595000914659

Detail produktu: KK přírodě šetrný čistící prostředek pro každodenní použití na mytí nádobí. Ak-
tivní mycí složka na přírodní rostlinné bázi, šetrný k čističkám odpadních vod, snadno rozložitelný 
na neškodné látky.
Návod k použití: Dávkování: pro zajištění optimální účinnosti dávkujte 5 ml přípravku na 1 l 
teplé vody.

01463 
LARRIN GREEN WAVE TEKUTÁ SODA

Obsah: 1 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000914638

ks/pal: 200 ITF:   18595000914635

Detail produktu: Víceúčelový čistící přípravek na skvrny, zápach, mastnotu a připečené zbytky. 
Tradiční přípravek našich babiček, snadno rozložitelný na neškodné látky, šetrný k čističkám od-
padních vod.
Návod k použití: Dávkování: 40 ml přípravku na 1 l vody, při silném znečištění použijte přípravek 
neředěný. Po použití důkladně opláchněte nebo otřete.

01366 
LARRIN GREEN WAVE OCTOVÝ ČISTIČ

Detail produktu: Výrazně eliminuje nepříjemné pachy v kuchyních (lednice, mikrovlnné trouby, 
odpadkové koše), koupelnách a na WC. Velmi jemně, ale důkladně odstraňuje mastnoty, vodní 
kámen a mýdlové nečistoty. Vytváří vysoký lesk.
Návod k použití: Pro běžnou údržbu omyvatelných ploch dávkujeme 60 ml přípravku do 5 l teplé 
vody. Při silném znečištění aplikujeme neředěný čistič, následně důkladně opláchneme vodou. 
Před prvním použitím vždy vyzkoušejte účinek přípravku na málo viditelném místě. V případě po-
chybností přípravkem nečistěte. Nepoužívejte na dřevo a ostatní povrchy méně odolné vůči kyse-
linám (mramor, kámen, hliník, starší typy smaltů, lakované povrchy apod.).

Obsah: 1 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 9 EAN: 8595000913662

ks/pal: 504 ITF:   18595000913669

01464 
LARRIN GREEN WAVE ČISTIČ KOUPELNY
s rozprašovačem

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000914645

ks/pal: 720 ITF:   18595000914642

Detail produktu: K přírodě šetrný čistící prostředek pro každodenní použití. Pohodlně, rychle a 
šetrně odstraňuje nečistoty, skvrny od mýdla, vodního kamene v koupelně a na WC, zanechává 
zářivý lesk. Aktivní mycí složka na přírodní rostlinné bázi, šetrný k čističkám odpadních vod, bez 
konzervačních látek.
Návod k použití: Otočte trysku do polohy ON.  Nastříkejte na čištěný povrch, rozetřete, opláchněte 
vodou. Při silnějším znečištění nechte působit déle. Postup možno zopakovat. Vhodný na všechny 
nerezové, keramické a smaltované povrchy (vany, umyvadla, sprchové kouty, dlaždice, obklady, 
vodovodní baterie apod.).



VLASOVÁ & TĚLOVÁ KOSMETIKA

Ovidi dolent qui dolores dis autem quae la dit aut 
quae sit aditinvent volescid maioren tibusciis aut por 
alitescipsa velit, voluptatiasi ulla que pliquia pore-
henem volupta ipiciasin eos earum cuptatempel mo-
luptaepero eic totates et faccaturio con reces porum 
voloren dellatias et mo dolenti tem. Pa comnim voles-

te odi cum dolo conserit, con porior aut evellorit fugit 
odit alias dolenia verunt et ut ex ex et ut re quam laut 
que volo im aut vent, officatium deriosam escit du-
cipsantiis audantem fugiassit quis ut quae velectio. 
Ulparum expland ipientoribus eum id ut volorehendi 
quodit omnis praepudit, oditis ill

IHICILLU PTATESSUM UNT

MYCÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY 

COLOR GEL

N1

LEŠTICÍ PROSTŘEDKY

VITALI

PRIX



02184 
COLOR GEL NA VLASY S KOPŘIVOU

02188 
COLOR GEL NA VLASY S PANTHENOLEM

02185 
COLOR GEL NA VLASY S KOPŘIVOU

Detail produktu: Silně tužící fixatér na vlasy. Pro dokonalý, pevný a bohatý účes s příznivými 
účinky. Dodá vlasům lesk, nemastí ani nelepí.
Návod k použití: Aplikujte na vlhké vlasy, pro mokrý vzhled na vlasy suché.

Obsah: 190 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000921841

ks/pal: 1824 ITF:   18595000921848

Obsah: 190 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000921889

ks/pal: 1824 ITF:   18595000921886

Obsah: 390 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8595000921858

ks/pal: 672 ITF:   18595000921855

02186
COLOR GEL NA VLASY S ALOE VERA

Obsah: 190 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000921865

ks/pal: 1824 ITF:   18595000921862

02189
COLOR GEL NA VLASY S PANTHENOLEM

Obsah: 390 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8595000921896

ks/pal: 672 ITF:   18595000921893

02187
COLOR GEL NA VLASY S ALOE VERA

Detail produktu: Silně tužící fixatér na vlasy. Pro dokonalý, pevný a bohatý účes s příznivými 
účinky. Dodá vlasům lesk, nemastí ani nelepí.
Návod k použití: Aplikujte na vlhké vlasy, pro mokrý vzhled na vlasy suché.

Obsah: 390 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8595000921872

ks/pal: 672 ITF:   18595000921879

Detail produktu: Silně tužící fixatér na vlasy. Pro dokonalý, pevný a bohatý účes s příznivými 
účinky. Dodá vlasům lesk, nemastí ani nelepí.
Návod k použití: Aplikujte na vlhké vlasy, pro mokrý vzhled na vlasy suché.

Detail produktu: Silně tužící fixatér na vlasy. Pro dokonalý, pevný a bohatý účes s příznivými 
účinky. Dodá vlasům lesk, nemastí ani nelepí.
Návod k použití: Aplikujte na vlhké vlasy, pro mokrý vzhled na vlasy suché.

Detail produktu: Silně tužící fixatér na vlasy. Pro dokonalý, pevný a bohatý účes s příznivými 
účinky. Dodá vlasům lesk, nemastí ani nelepí.
Návod k použití: Aplikujte na vlhké vlasy, pro mokrý vzhled na vlasy suché.

Detail produktu: Silně tužící fixatér na vlasy. Pro dokonalý, pevný a bohatý účes s příznivými 
účinky. Dodá vlasům lesk, nemastí ani nelepí.
Návod k použití: Aplikujte na vlhké vlasy, pro mokrý vzhled na vlasy suché.

VLASOVÁ A TĚLOVÁ KOSMETIKA



02183 
COLOR GEL PO HOLENÍ

07120 
VITALI ODLAKOVAČ (VITAMIN A) FIALOVÝ

02013 
N1 ŠAMPON NA VLASY

Detail produktu:Zjemní a osvěží pleť po mokrém i suchém holení. Plně nahradí klasickou 
vodu po holení.
Návod k použití: Ihned po holení opláchněte pokožku studenou vodou, jemně ji osušte. 
Naneste přiměřené množství gelu do dlaně a rozetřete jej v dlaních. Nakonec naneste a 
vmasírujte gel po holení do pokožky.

Obsah: 190 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000921834

ks/pal: 1824 ITF:   18595000921831

Obsah: 100 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8595000971204

ks/pal: 1824 ITF:   18595000971201

Obsah: 1 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8595000920134

ks/pal: 432 ITF:   18595000920131

Detail produktu: Silně tužící fixatér na vlasy. Pro dokonalý, pevný a bohatý účes s příznivými 
účinky. Dodá vlasům lesk, nemastí ani nelepí.
Návod k použití: Aplikujte na vlhké vlasy, pro mokrý vzhled na vlasy suché.

Detail produktu: Regenerační odlakovač s vitamínem A a Glycerínem, vhodný i pro umělé nehty. 
Neobsahuje aceton.
Návod k použití: Odlakovačem navlhčete vatový tampón a setřete nalakovaný nehet.

VLASOVÁ A TĚLOVÁ KOSMETIKA

02154
PRIX TEKUTÉ MÝDLO

Obsah: 5 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8595000960345

ks/pal: 72 ITF:   

QR kód

Detail produktu: Příjemné tekuté mýdlo pro každodenní použití.



DŮM A ZAHRADA

Mít dům a zahradu je jednoznačně radost! Člověk se 
může seberealizovat, vytvořit si životní prostor přes-
ně podle svých potřeb a navíc i leccos vypěstovat. 
Díky moderním přípravkům od Druchemy je péče 
o dům a zahradu zábava. Bio-enzymatické prostřed-

ky vám zase zajistí trvalou vůni a odstranění pachů a 
díky ostatním přípravkům se zase zbavíte nevítaných 
nájemníků v domě. Vše lehce bez námahy, s radostí 
z pestrých květin, zeleně či vlastnoručně vypěstova-
ných jahod nebo zeleniny.

PÉČE O DŮM A ZAHRADU S RADOSTÍ

Proč se nepochlubit vlastní zahradou plnou květin, 
zeleniny, ovoce a další úrody. Poznejte, že nyní si mů-
žete dopřát zahradu, kterou vám budou ostatní zá-
vidět, prakticky bez námahy. Druchema myslela při 
vývoji přípravků pro zahradu především na naše po-

hodlí. A tak si můžete pomoci přípravkem, který za 
vás urychlí zrání kompostu nebo tekutými rozpustný-
mi hnojivy, které dodají živiny a stačí jimi jen rostliny 
zalévat. Máte vystaráno a zahradou se můžete jen 
kochat.

ZAHRADA JEDNA BÁSEŇ

Útulný domov, respektive dům můžete vytvořit i tou 
správnou vůní. A i s tím vám produkty od Druchemy 
pomohou. Zbavíte se s nimi totiž nepříjemného zá-
pachu, který sebou často odpad a odpadní potrubí 
nese a stop dáte i nevítaným živočichům, aniž byste 

jakkoli ohrozili domácí mazlíčky. Mějte tak dům pod 
kontrolou, bez obav z pozvání návštěvy. Ani péče 
o rozsáhlý dům nemusí být dřina, stačí si jen zvolit 
správné pomocníky.

DŮM „POD KONTROLOU“

PÉČE O DŮM A ZAHRADU

BIO GOLEM

BIO KOMPOSTER



11100252 
BIO GOLEM S

02177 
BIO KOMPOSTÉR® BIOKOMPOSTÉR 

Detail produktu: Biologicky aktivní, nezávadný přípravek k rozkladu a dezodoraci organických 
látek v suchých záchodech, odpadních jímkách, septicích a domovních ČOV. Při pravidelném po-
užívání Bio Golemu S dochází v ošetřovaných odpadních systémech k množení bakterií rozkláda-
jících organické látky, takže probíhá nepřetržité čištění systému. Výsledkem působení přípravku 
je účinný rozklad a ztekucení organického odpadu a omezení tvorby zápachu.
Návod k použití: Přípravek se ředí (aktivuje) teplou vodou. Četnost a velikost dávek je závislá 
na fázi dávkování (startovací, stabilizační, udržovací) a na objemu odpadní hmoty. Podrobné in-
formace o dávkování jsou uvedeny na obalu přípravku. Informace o dávkování jsou pouze ori-
entační, výše a četnost dávek je závislá na teplotě, množství odpadní vody, množství a četnosti 
přitékajícího znečištění a s ohledem na specifické podmínky. Přípravek používejte při venkovních 
teplotách nad 10 °C. Při aplikaci Bio Golemu S nepoužívejte v systémech dezinfekční prostředky 
obsahující např. chlór.

Detail produktu: Biologicky aktivní, ekologicky nezávadný přípravek k rozkladu organických 
látek v zahradních kompostech. Podstatou tohoto vysoce účinného biologického přípravku je 
směs bakteriálních kultur, enzymů a živin nutných pro činnost mikroorganizmů. Výsledkem půso-
bení přípravku je urychlení rozkladu organických látek v zahradních kompostech.
Návod k použití: 1.Aktivace: 1 - 1,5 polévkové lžíce přípravku rozmíchejte v 2,5 - 3 litrech 
vlažné vody (30°C - 40°C) a nechte 30 minut v klidu, po této době je směs připravena k 
použití. Nikdy nepoužívejte k aktivaci horkou vodu. 2.Aplikace: aktivovanou dávkou směsi 
pokropte materiál určený pro kompostování.

Obsah: 1 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825003633

ks/pal: 480 ITF:   18594825003630

Obsah: 1 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825008850

ks/pal: 480 ITF:   18594825008857

QR kód

DŮM A ZAHRADA



TEXTIL A OBUV

Prodloužit životnost kožené obuvi nebo si vytvořit  
z oblíbeného oblečení módní kousky je už teď rea-
litou. 
Druchema totiž svými přípravky jednak šetří peníze 
a zároveň umožňuje jít s dobou a respektovat mód-
ní trendy. Během chvíle tak můžete snadno změnit 

barvu svého oblečení nebo doplňků, či se dokonce 
pustit do batiky. Stejně tak dobře můžete podpořit 
životnost a původní vlastnosti kožené obuvi nebo im-
pregnací zvýšit odolnost deštníku či stanu proti dešti. 
S produkty na textil a obuv se v žádném ročním ob-
dobí neztratíte.

MÓDNÍ A V SUCHU PO CELÝ ROK

I bez vykoupení módních obchodů a butiků můžete 
být stále IN. Druchema díky svému širokému port-
foliu myslí i na oděvy a jejich barvení, přebarvování 
nebo batikování. Během okamžiku si tak můžete vy-

tvořit barevné doplňky nebo přebarvit starší oblečení 
a budete zase v kurzu. Stačí jen zvolit barvu a o zby-
tek je už prakticky postaráno. Pomůže i automatická 
pračka a vy se jen můžete těšit jak zazáříte.

MÓDNÍ LOOK BĚHEM OKAMŽIKU

Užívat si letních prázdnin a stanování je už teď možné
i bez obavy z deště. Recept na to zní impregnace tex-
tilu! Ta ochrání textil stanu, ale třeba i oděvu nebo 
deštníku a díky schopnosti odpuzovat vodu budete  

v klidu a suchu. Stejně tak vaše oblíbené kožené boty 
odolají dešti, oděru a znečištění pomocí pravidelné-
ho krémování. Druchema myslí za vás, a to i na vaše 
boty, oděvy a další textil.

V SUCHU I BĚHEM DEŠTĚ

PÉČE O TEXTIL A OBUV

TAGAL

TEXBA



TEXTIL A OBUV

11620111 Č. 01 ŽLUTÁ 

11620711 Č. 07 NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

11620811 Č. 08 ZELENÁ 

11620311 Č. 03 ČERVENÁ 

11621211 Č. 12 ČERNÁ 

TEXBA® BARVA NA TEXTIL
Barva na textil, na bavlnu, viskózu a len

Obsah: 20 g Expirace:  bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825002056

ks/pal: 3280 ITF:   18594825003814

Obsah: 20 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825002117

ks/pal: 3280 ITF:   18594825003890

Obsah: 20 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825002124

ks/pal: 3280 ITF:   18594825003906

Obsah: 20 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825002070

ks/pal: 3280 ITF:   18594825003838

Obsah: 20 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825002209

ks/pal: 3280 ITF:   18594825003944

Detail produktu: Barva na textil pro ruční barvení i pro použití v pračce. 
Návod k použití: 1. Pro ruční použití: Barvu rozpusťte ve 1 l horké vody a nalijte do nádoby  
s 8 l teplé vody. Přidejte 5 lžic kuchyňské soli a vložte barvenou látku. Za mírného varu a ob-
časného míchání barvěte cca 30 min. Po vychladnutí vymáchejte ve studené vodě.
2. Pro použití v pračce: Barvu rozpusťte ve 1 l horké vody a nalijte do bubnu pračky. Přidejte 
5 lžic kuchyňské soli a vložte barvenou látku. Nastavte cyklus (bez předpírky) na cca 90 ˚C a 
nechte ukončit celý program. Pračku vyčistěte stejným programem s minimem pracího práš-
ku a odbarvovače (bělícího přípravku) s kusem staré látky pro pohlcení zbytku barvy.

11800041
TEXBA® ODBARVOVAČ

Obsah: 60 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 20 EAN: 8594825011133

ks/pal: 3280 ITF:   18594825001131

Detail produktu: Odbarvuje textilie, bělí prádlo a čistí skvrny od inkoustu, ovoce, krve, trávy, vína apod.
Návod k použití: 1. Pro ruční použití: Obsah sáčku rozpusťte v horké vodě (30 g/10 l). Vypra-
nou látku vložte do roztoku a za stálého promíchávání odbarvujte. Odbarvenou látku důklad-
ně vymáchejte v čisté vodě. Používejte výhradně neporušené smaltované nebo plastové ná-
doby! 2. Pro použití v pračce: obsah sáčku vsypte do násypky pro prací prostředek (30 g/cca 
2,5 kg textilu/úsporný program). Použijte program praní s teplotou 60 - 90˚C bez předpírky.

11810021
TEXBA® ZESILOVAČ PRANÍ

Detail produktu: Zesiluje účinek pracích prostředků. Odstraňuje těžko vypratelné skvrny od ovo-
ce, trávy, vína, krve, čaje, kečupu, špenátu, omáček apod. Účinně působí proti žloutnutí nebo 
šednutí bílého prádla. Oživuje barvy. Neobsahuje fosfáty ani chlor.
Návod k použití: 1. Pro zesílení účinku pracích prostředků: do pračky s náplní 4-5 kg prádla 
přidejte k dávce pracího prostředku celý obsah sáčku na hlavní praní. Teplota praní se řídí 
doporučením výrobce textilie. 2. Pro odstranění skvrn: skvrnu navlhčete, posypte práškem 
a nechte působit (dle stupně znečištění 15 až 60 minut). Prádlo vyperte standardním způso-
bem. 3. Pro praní silně znečištěného prádla: prádlo namočte přímo do roztoku přípravku 
(dle stupně zašpinění 30 minut až několik hodin). Roztok připravte rozpuštěním 1 polévkové 
lžíce přípravku ve 2 l vody. Prádlo vyperte standardním způsobem.

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 20 EAN: 8594825011119

ks/pal: 3280 ITF:   18594825011116



21820921 
TAGAL® IMPREGNACE NA KŮŽI A TEXTIL
300 ml (spray), 5 l, 10 l - Přípravek je určen pro vodoodpudivou úpravu oděvů, stanů apod.

11471122 
TAGAL®
Samolešticí ochranný krém s aplikátorem na koženou obuv

11540921 
TAGAL® ČISTIČ NA KOŽENÉ VÝROBKY
Přípravek pro čištění přírodních kožených materiálů

Detail produktu: Přípravek k vodoodpudivé impregnaci kůže, textilu, stanů, svrchních oděvů, 
deštníků, plachet, týpí apod.
Návod k použití: Na suchý vyčištěný povrch nastříkejte impregnaci ze vzdálenosti asi 30 cm 
tak, aby povrch byl rovnoměrně smočen, nesmí však docházet ke stékání přípravku. Lépe je 
po částečném odpaření rozpouštědla nástřik opakovat. Materiál pak nechte volně vyschnout, 
optimální účinnost vznikne po 12 hodinách.

Obsah: 190 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825004128

ks/pal: 1100 ITF:   18594825004125

Obsah: 300 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825005163

ks/pal: 1200 ITF:   18594825005160

Detail produktu: Ideální pro vyčištění kožených sedacích souprav, kabelek, automobilového  
čalounění, kabátů a kožené obuvi.
snadné a rychlé odstranění nečistot / prodloužení životnosti kůže a obnova jejích přirozených 
vlastností / kvalitní a šetrný přípravek pečující o kožené produkty
Návod k použití: Naneste a stírejte houbičkou nebo hadříkem do čista, poté nechte uschnout. 
U silnějšího znečištění je vhodné nejprve nečistoty odstranit mechanicky jemně měkkým kar-
táčem a následně pokračovat s čističem.

Detail produktu: Přípravek k ošetření obuvi z kůže vytváří lesklý, flexibilní mikrofilm, který chrání původní materiál před nadměr-
ným oděrem, znečištěním, deštěm apod. Zajišťuje výživu a ochranu kůže, obnovuje přirozené vlastnosti.
Návod k použití: Na očištěnou obuv rozetřete rovnoměrně slabou vrstvičku krému a nechte bez leštění zaschnout.

TEXTIL A OBUV

11471322 BEZBARVÝ

11471122 ČERNÝ 

11471222 HNĚDÝ 

Obsah: 50 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825009741

ks/pal: 2352 ITF:   18594825009748

Obsah: 50 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825009727

ks/pal: 2352 ITF:   18594825009724

Obsah: 50 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825009734

ks/pal: 2352 ITF:   18594825009731



VELIKONOCE OVO

K Velikonocům už neodmyslitelně patří barvení vajec
a výzdoba bytu velikonočními a jarními atributy.  
A protože ne každý má čas a schopnosti na zdobe-
ní vajec tradiční technikou jako je vosk nebo graví-

rování, přináší Druchema tradiční i elegantní barvy 
na vejce a další speciální a luxusní dekorování, které 
zvládne během chvilky skutečně každý.

LUXUSNÍ KRASLICE JAKO OD PROFESIONÁLŮ

Ať už jste milovníci klasických barev velikonočních va-
jec nebo speciálních barevných a třpytivých tónů, při-
jdete si s Druchemou na své. Při finálním dozdobení 
pomůže nespočet obtisků, od tradičních, až po mo-
derní nebo také slámové či s motivem modrotisku. 

Mladší lidé si pro změnu zamilují obtisky nebo smrš-
ťovací košilky, kdy mají vejce ozdobené během ně-
kolika vteřin a hlavně bez práce. To vše už je v dnešní 
době při zdobení vajec možné.

TRADIČNÍ I MODERNÍ DEKOROVÁNÍ

MOŽNOSTI ZDOBENÍ

PRÁŠKOVÉ BARVY

BAREVNÉ SADY

TEKUTÉ BARVY

GELOVÉ BARVY

OBTISKY

KOŠILKY

KREATIVNÍ SETY

OVO KUBAŠTA



OVO® TEKUTÉ BARVY DUO
2 barvy á 20 ml - Tekuté barvy na velikonoční vajíčka v DUO sadách

Obsah: 5 barev á 5 ml Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825003251

ks/pal: 3180 ITF:   18594825003258

Obsah: 5 barev á 5 ml Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825005514

ks/pal: 3180 ITF:   18594825005511

14644011
OVO® EFEKT MRAMOR
Set s efektem mramor ve složení: 5 gelových barev + pár rukavic

14652011
OVO® EFEKT ZLATÝ TŘPYT
Set 4 gelových barev a efektu zlatý třpyt

Detail produktu: Nejrychlejší a praktická aplikace tekutými barvami.
Návod k použití: Obsah sáčku vylijte a rozpusťte v 1/4 litru horké vody (cca 70°C) s 1 - 2 lžícemi octa a vložte horká natvrdo 
uvařená vajíčka na cca 30 - 60 sekund. Obarvená vajíčka vyjměte a nechte oschnout. Sytost odstínů můžete upravit prodlou-
žením doby barvení nebo použijte menší množství vody. Mícháním jednotlivých barev docílíte různých odstínů. 
K docílení lesku vajíčka potřete tukem.

Detail produktu: Sada pro efektní neobvyklé zabarvení velikonočních vajiček s efektem zlatého třpytu. 
Návod k použití: Uvařte vajíčka natvrdo, do vody, ve které budete vařit vajíčka, přidejte ocet  
(1 polévková lžíce/0,5 l vody). Vajíčka udržujte stále horká. Horké vejce rychle osušte. Navlékněte si při-
ložené rukavice, nakapejte do dlaně 1 - 3 kapky jedné barvy a krátce vajíčko poválejte v dlani. Kombi-
nací barev je možné docílit různých barevných odstínů. Efekt zlatý třpyt aplikujete nakapáním 3 kapek 
efektu do dlaně. Po té vejce v dlani promněte. Pro docílení výraznějšího efektu zlatého třpytu požijte 
více kapek efektu. Třpyt je také možné aplikovat štětečkem nebo přímo z blistru a tvořit tak obrazce a 
ornamenty. Doporučujeme barvit vajíčka teplá až horká pro docílení kvalitního efektu zlatého třpytu. 
Pro dosažení lesku přetřete vajíčka tukem.

Detail produktu: 5 gelových barev ve složení žlutá, červená, modrá, zelená, oranžová + jeden pár
rukavic ke snadnější a čistší aplikaci barevného mramorovaného efektu.
Návod k použití: Uvařte vajíčka natvrdo a do vody, ve které budete vařit vajíčka, přidejte 
ocet (1 polévková lžíce/0,5 l vody). Vajíčka udržujte stále horká. Horká vejce rychle osušte. 
Navlékněte si přiložené rukavice, nakapejte do dlaně 1 - 3 kapky jedné barvy a krátce vajíčko 
poválejte v dlani. Pokud chcete docílit vícebarevného mramorového efektu, otřete rukavice 
suchým ubrouskem a postup opakujte s dalšími barvami. Pro docílení kvalitního mramorová-
ní je nutné barvit vajíčka teplá až horká. K docílení lesku vajíčka potřete tukem.

VEL IKONOCE OVO

??? 
OVO® EFEKT RUBÍNOVÝ TŘPYT
?????????

Obsah: ??? Expirace: bez expirace

Ks/bal: ??? EAN: ???

ks/pal: ??? ITF:   

QR kód

Detail produktu:?????????????
Návod k použití: ?????????????????????

14643011 ČERVENÁ/FIALOVÁ 

14641011 ZELENÁ/ŽLUTÁ 

14640611 ORANŽOVÁ/HNĚDÁ 

14642011 MODRO/ČERVENÁ 

Obsah: 2 barvy á 20 ml Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825003244

ks/pal: 3180 ITF:   

Obsah: 2 barvy á 20 ml Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825003381

ks/pal: 3180 ITF:   18594825003388

Obsah: 2 barvy á 20 ml Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825004456

ks/pal: 3180 ITF:   18594825003241

Obsah: 2 barvy á 20 ml Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: ???

ks/pal: 3180 ITF:   

QR kód



VELIKONOCE OVO

OVO PRÁŠKOVÁ BARVA NA VAJÍČKA 
Prášková barva na klasické barvení velikonočních vajíček

Obsah: 5 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825003176

ks/pal: 13000 ITF:   18594825003173

Obsah: 5 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825005958

ks/pal: 13000 ITF:   18594825005955

Obsah: 5 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825003190

ks/pal: 13000 ITF:   18594825003197

Obsah: 5 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825003183

ks/pal: 13000 ITF:   18594825003180

Obsah: 5 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825003169

ks/pal: 13000 ITF:   18594825003166

Detail produktu: Sytá potravinářská barva určená ke klasickému barvení velikonočních vajíček.
Návod k použití: Obsah sáčku rozpusťte v 1/3 litru horké vody (cca 70°C) s 2 - 3 lžícemi octa 
a vložte čistá, odmaštěná a natvrdo uvařená vajíčka na 2 - 5 min. Obarvená vajíčka vyjměte a 
nechte oschnout. Pro sytější odstíny barev použijte menší množství vody. Mícháním jednotli-
vých barev docílíte různých odstínů. K docílení lesku vajíčka potřete tukem.

14611001 
OVO® NATURE 3 BARVY - MODRÁ, ZELENÁ, ORANŽOVÁ
Přírodní práškové barvy na bílá vajíčka- AZO free

Detail produktu: 3 přírodní práškové barvy na velikonoční vajíčka –modrá, zelená, oranžová
Návod k použití: Uvařte bílá vajíčka natvrdo. Do vody, v níž budete vajíčka vařit přidejte 
ocet (1 polévková lžíce / 0,5 l vody). Obsah sáčku rozpusťte v 1/4 litru horké vody (cca 70 
°C) a vložte horká natvrdo uvařená vajíčka na 2–3 min. Obarvená vajíčka vyjměte a nechte 
oschnout. Sytost odstínů můžete upravit prodloužením doby barvení anebo použijte menší 
množství vody. K docílení lesku vajíčka potřete tukem.

Obsah: 0.022 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825007044

ks/pal: 5760 ITF:   18594825007041

14612001 
OVO® NATURE 3 BARVY - ŽLUTÁ, KARMÍNOVÁ, FIALOVÁ
Přírodní práškové barvy na bílá vajíčka - AZO free

Obsah: 0.022 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825007051

ks/pal: 5760 ITF:   18594825007058

Detail produktu: 3 přírodní barvy na velikonoční vajíčka – žlutá, karmínová, fialová.
Návod k použití: Uvařte bílá vajíčka natvrdo. Do vody, v níž budete vajíčka vařit přidejte 
ocet (1 polévková lžíce / 0,5 l vody). Obsah sáčku rozpusťte v 1/4 litru horké vody (cca 70 
°C) a vložte horká natvrdo uvařená vajíčka na 2–3 min. Obarvená vajíčka vyjměte a nechte 
oschnout. Sytost odstínů můžete upravit prodloužením doby barvení anebo použijte menší 
množství vody. K docílení lesku vajíčka potřete tukem.

14610111 ČERVENÁ

14610211 FIALOVÁ

14610311 MODRÁ

14610411 ZELENÁ

14610511 ŽLUTÁ

14610001 
OVO 4 PRÁŠKOVÉ BARVY NA VAJÍČKA
Práškové barvy v sáčku: žlutá, červená, modrá, zelená

Detail produktu: 4 práškové barvy určené na barvení velikonočních vajec. Snadná a rychlá apli-
kace, výrazné barvy.
Návod k použití: Obsah jednotlivých sáčku rozpusťte v 1/3 litru horké vody (cca 70°C)  
s 2 - 3 lžícemi octa a vložte čistá, odmaštěná a natvrdo uvařená vajíčka na 2 - 5 min. Obarvená 
vajíčka vyjměte a nechte oschnout. Pro sytější odstíny barev použijte menší množství vody. 
Mícháním jednotlivých barev docílíte různých odstínů. K docílení lesku vajíčka potřete tukem.

Obsah: sada 4 barvy á 5 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 8594825008652

ks/pal: 5760 ITF:   18594825002909



??? 
OVO® OBTISKY ŘÍKADLA
1 aršík po 7 motivech - Obtisky na velikonoční vajíčka ve dvou variantách motivů

Detail produktu: Obtisky na velikonoční vejce s motivy a texty českých říkadel a písniček.
Návod k použití: Obtisk ponořte na několik vteřin do teplé vody, vyjměte a položte tiskem 
nahoru na hladkou desku (plochu). Jakmile jde obtiskem posouvat, přiložte papír s obtiskem 
na vařené vajíčko (i obarvené) obrázkem nahoru, papír z pod obtisku vytáhněte a hlazením 
hladkou stranou mokrého papíru vyhlaďte vodu a vzduchové bubliny. Pro docílení vyššího 
lesku vajíčka potřete tukem.

Obsah: 1 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 60 EAN: 8594825005972

ks/pal: 28800 ITF:   18594825005979

Obsah: 5 barev á 5 ml Expirace: bez expirace

Ks/bal: 60 EAN: 8594825003312

ks/pal: 28800 ITF:   18594825003319

QR kód

???
OVO® SMRŠŤOVACÍ KOŠILKY KRAJKA
Smršťovací košilky na velikonoční vajíčka se čtyřmi motivy obrázků

QR kód

Detail produktu: Smršťovací fólie s kresbou na velikonoční vajíčka ve stylu tradičních českých krajek.
Návod k použití: Na uvařené vajíčko navlékněte košilku. Pokud košilka přesahuje vajíčko, košil-
ku zastřihnětě dle velikosti vajíčka. Vajíčko s košilkou položte na lžíci a ponořte na 3 sekundy 
do horké (80 – 95°C) vody. Vyjměte vajíčko z vody a nechte oschnout.

VEL IKONOCE OVO

Obsah: 1 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 60 EAN: 8594825003305

ks/pal: 28800 ITF:   18594825003302

???
OVO® OBTISKY MODERNÍ
1 aršík po 12 motivech - Obtisky na velikonoční vajíčka ve dvou variantách motivů

QR kód

Detail produktu: Obtisky na velikonoční vajíčka ve stylu moderních obrázků pro děti.
Návod k použití: Obtisk ponořte na několik vteřin do teplé vody, vyjměte a položte tiskem
nahoru na hladkou desku (plochu). Jakmile jde obtiskem posouvat, přiložte papír s obtiskem 
na vařené vajíčko (i obarvené) obrázkem nahoru, papír z pod obtisku vytáhněte a hlazením 
hladkou stranou mokrého papíru vyhlaďte vodu a vzduchové bubliny. Pro docílení vyššího 
lesku vajíčka potřete tukem.

Obsah: 1 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 60 EAN: 8594825003299

ks/pal: 28800 ITF:   18594825003296

???
OVO® OBTISKY TRADIČNÍ
1 aršík po 12 motivech - Obtisky na velikonoční vajíčka ve dvou variantách motivů

QR kód

Detail produktu: Obtisky na velikonoční vajíčka ve stylu tradičních českých obrázků s jarními motivy.
Návod k použití: Obtisk ponořte na několik vteřin do teplé vody, vyjměte a položte tiskem 
nahoru na hladkou desku (plochu). Jakmile jde obtiskem posouvat, přiložte papír s obtiskem 
na vařené vajíčko (i obarvené) obrázkem nahoru, papír z pod obtisku vytáhněte a hlazením 
hladkou stranou mokrého papíru vyhlaďte vodu a vzduchové bubliny. Pro docílení vyššího 
lesku vajíčka potřete tukem.

Obsah: 5 barev á 5 ml Expirace: bez expirace

Ks/bal: 60 EAN: 8594825003312

ks/pal: 28800 ITF:   18594825003319

14603011
OVO® OBTISKY SLÁMOVÉ
1 aršík po 12 motivech - Obtisky na velikonoční vajíčka ve třech barevných variantách: 
slámová, modrá, červená.

Detail produktu: Obtisky na velikonoční vajíčka ve stylu vzorů slámových kraslic.
Návod k použití: Obtisk ponořte na několik vteřin do teplé vody, vyjměte a položte tiskem 
nahoru na hladkou desku (plochu). Jakmile jde obtiskem posouvat, přiložte papír s obtiskem 
na vařené vajíčko (i obarvené) obrázkem nahoru, papír z pod obtisku vytáhněte a hlazením 
hladkou stranou mokrého papíru vyhlaďte vodu a vzduchové bubliny. Pro docílení vyššího 
lesku vajíčka potřete tukem.

Obsah: 1 aršík Expirace: bez expirace

Ks/bal: 60 EAN: 8594825007426

ks/pal: 28800 ITF:   18594825007423

???
OVO® OBTISKY MODROTISK
1 aršík po 9 motivech - Obtisky na velikonoční vajíčka ve dvou variantách motivů

QR kód

Detail produktu: Smršťovací fólie s kresbou na velikonoční vajíčka ve stylu beránků.
Návod k použití: Na uvařené vajíčko navlékněte košilku. Pokud košilka přesahuje vajíčko, 
košilku zastřihnětě dle velikosti vajíčka. Vajíčko s košilkou položte na lžíci a ponořte na 3 
sekundy do horké (80 – 95°C) vody. Vyjměte vajíčko z vody a nechte oschnout.



VELIKONOCE OVO

Obsah: ??? Expirace: bez expirace

Ks/bal: 60 EAN: 8594825007419

ks/pal: 25920 ITF:   18594825007416

???
OVO® SMRŠŤOVACÍ KOŠILKY MODROTISK
Smršťovací košilky na velikonoční vajíčka s motivem modrotisk

QR kód

Detail produktu: Smršťovací fólie s kresbou na velikonoční vajíčka ve stylu malých jarních kuřátek.
Návod k použití: Na uvařené vajíčko navlékněte košilku. Pokud košilka přesahuje vajíčko, 
košilku zastřihnětě dle velikosti vajíčka. Vajíčko s košilkou položte na lžíci a ponořte na 3 
sekundy do horké (80 – 95°C) vody. Vyjměte vajíčko z vody a nechte oschnout.

14606011 
OVO® SMRŠŤOVACÍ KOŠILKY TRADIČNÍ
Smršťovací košilky na velikonoční vajíčka se čtyřmi motivy obrázků

Obsah: 1 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 60 EAN: 8594825004265

ks/pal: 25920 ITF:   18594825004262

Detail produktu: Smršťovací fólie s kresbou na velikonoční vajíčka ve stylu tradičních českých 
obrázků s jarními motivy.
Návod k použití: Na uvařené vajíčko navlékněte košilku. Pokud košilka přesahuje vajíčko, 
košilku zastřihnětě dle velikosti vajíčka. Vajíčko s košilkou položte na lžíci a ponořte na 3 
sekundy do horké (80 – 95°C) vody. Vyjměte vajíčko z vody a nechte oschnout.

14605011 
OVO® SMRŠŤOVACÍ KOŠILKY MODERNÍ
Smršťovací košilky na velikonoční vajíčka se čtyřmi motivy obrázků

Obsah: 1 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 60 EAN: 8594825004258

ks/pal: 25920 ITF:   18594825004255

Detail produktu:Smršťovací fólie s kresbou na velikonoční vajíčka ve stylu moderních obrázků 
pro děti.
Návod k použití: Na uvařené vajíčko navlékněte košilku. Pokud košilka přesahuje vajíčko, 
košilku zastřihnětě dle velikosti vajíčka. Vajíčko s košilkou položte na lžíci a ponořte na 3 
sekundy do horké (80 – 95°C) vody. Vyjměte vajíčko z vody a nechte oschnout.

Obsah: ??? Expirace: bez expirace

Ks/bal: ??? EAN: ???

ks/pal: ??? ITF:   

???
OVO® SMRŠŤOVACÍ KOŠILKY KUŘÁTKA
Smršťovací košilky na velikonoční vajíčka se čtyřmi motivy obrázků

QR kód

Detail produktu: Smršťovací fólie s kresbou na velikonoční vajíčka ve stylu malých jarních kuřátek.
Návod k použití: Na uvařené vajíčko navlékněte košilku. Pokud košilka přesahuje vajíčko, 
košilku zastřihnětě dle velikosti vajíčka. Vajíčko s košilkou položte na lžíci a ponořte na 3 
sekundy do horké (80 – 95°C) vody. Vyjměte vajíčko z vody a nechte oschnout.

Obsah: ??? Expirace: bez expirace

Ks/bal: ??? EAN: ???

ks/pal: ??? ITF:   

???
OVO® SMRŠŤOVACÍ KOŠILKY BERÁNCI
Smršťovací košilky na velikonoční vajíčka se čtyřmi motivy obrázků

QR kód

Detail produktu: Smršťovací fólie s kresbou na velikonoční vajíčka ve stylu beránků.
Návod k použití: Na uvařené vajíčko navlékněte košilku. Pokud košilka přesahuje vajíčko, 
košilku zastřihnětě dle velikosti vajíčka. Vajíčko s košilkou položte na lžíci a ponořte na 3 
sekundy do horké (80 – 95°C) vody. Vyjměte vajíčko z vody a nechte oschnout.



Obsah: 0.03 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 1 EAN: 9788090863507

ks/pal: ??? ITF:   18594825007362

Obsah: 0.403 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 60 EAN: 8594825007358

ks/pal: ??? ITF:   18594825007355

Obsah: 0.4 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 1 EAN: 8594825007372

ks/pal: ??? ITF:   18594825007379

Obsah: 0.05 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: ??? EAN: 8594825007402

ks/pal: ??? ITF:   18594825007409

54660010
OVO® VELIKONOČNÍ POHÁDKA
Velikonoční dekorace

54660020
OVO® OMALOVÁNKY
1 aršík po 12 motivech - Obtisky na velikonoční vajíčka ve dvou variantách motivů

54660030
OVO® VELIKONOČNÍ UBRUS
Ubrus ve dvou barevných variantách žlutý a zelený.

54660060
OVO® DEKORACE ZÁVĚSNÁ 
Závěsná velikonoční dekorace

Detail produktu: Velikonoční ubrus nabízíme ve dvou barvách žlutá/ zelená. Motivy obrázků jsou  
od autora Vojtěcha Kubašty. Na ubrusech jsou vyobrazena i vajíčka, na která byla použita značka OVO.

Detail produktu: Omálovánky jsou pro děti, které se učí vymalovávat. Najdete zde přesný návod 
k vybarvování.

Detail produktu: Velikonoční pohádka neboli leporelo ve 3D provedení podle předlohy Vojtěcha 
Kubašty. Naleznete zde jako dárek 3 proužky, které slouží jako podstavec pro obarvená vajíčka.

VEL IKONOCE OVO

Obsah: 0.32 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 1 EAN: 8594825007389

ks/pal: ??? ITF:   18594825007386

Obsah: 0.43 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 1 EAN: 8594825007396

ks/pal: ??? ITF:   18594825007393

54660050
OVO® KNÍŽKA VELIKONOČNÍ TRADICE
OVO Knížka Velikonoční tradice

54660040
OVO® LEPORELO ŘÍKADEL
Knížka s velikonočními koledami

Detail produktu: Knížka obsahuje velikonoční motivy obrázků s koledami v podobě říkanek.

Detail produktu: Knížka zachycuje tradice velikonočních svátků. Vysvětluje proč a jak se slaví Veliko-
noce. Najdete zde významy barvení vajíček, pletení pomlásek a tradičních pokrmů. Na konci této 
publikace objevíte Velikonoční kalendářn budoucích oslav jarních svátků do roku 2034.



LEPIDLA

Běžné domácí lepení, opravy, modelářství, kutil-
ství i kreativní práce – tam všude je potřeba lepidlo.  
A právě lepidel má Druchema ve svém portfoliu hned 
několik, pro různé druhy lepení, příležitosti, materiá-
ly i lepenou plochu. Jedny z prvních produktů, které 

začala Druchema vyrábět ani léty neztratily nic ze své 
kvality a zaslouženě si drží své místo i na současném 
trhu. Lepidla se inovují, získávají propracovanější de-
sign i grafiku, ale kvalitní a prověřené složení zůstává. 
Lepte proto dle libosti i nutnosti.

LEPIDLA JAKO DOMÁCÍ NEZBYTNOST

Čas od času potřebuje něco nalepit nebo slepit asi 
každý z nás. Například takové umístění fotografií do 
alba, úprava odlupujících se růžků u nábytku nebo 
spravení odlepené stélky boty – ve všech těchto pří-
padech se bez lepidla neobejdeme. Když k tomu 
přičteme ještě tvorbu drobných sezónních dekora-

cí, výrobu draka nebo lepení dětských modýlků či 
slepení složeného puzzle obrázku, stává se z lepidla 
skutečně nezbytnost. V sortimentu Druchemy tak na-
leznete řešení pro všechny tyto situace – lepidlo na 
puzzle, lepicí tyčinku i disperzní lepidla s praktickými 
aplikátory zaručující přesnost.

DROBNÉ DOMÁCÍ LEPENÍ

I tak zvané velké lepení neboli lepení velkých ploch  
v truhlářských dílnách nebo domácími kutily jde skvě-
le obstarat pomocí disperzních lepidel od Druchemy. 
Tato lepidla mají výhodu v pozvolném zasychání, kdy 
je možné po umístění lepených předmětů ještě mír-

ně upravit jejich polohu a hlavně jsou k dostání ve 
velkých, často i několikakilových balení. Po dokona-
lém zaschnutí jsou spoje pevné a mají dlouhodobou 
výdrž. Dokonale se hodí pro všechny savé a dřevo-
vláknité materiály.

LEPENÍ PRO DÍLNY, KUTILY I PROFESIONÁLY

MOŽNOSTI LEPENÍ

HERKULES

DISPERCOLL

TENYL

UNITAL

DISKONT



12110931 
HERKULES® S APLIKÁTOREM 500 g
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

Obsah: 250 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 18 EAN: ???

ks/pal: 1512 ITF:   

Obsah: 500 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825003091

ks/pal: 576 ITF:   18594825003098

Obsah: 500 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825001745

ks/pal: 768 ITF:   18594825001742

12110142 
HERKULES® KUTÍLEK 250 g
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

12110042 
HERKULES® 250 g
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

12110031
HERKULES® 500 g
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

Detail produktu: Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé mate-
riály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi 
apod. Je to výborné lepidlo pro modeláře. Vhodný na výrobu domácího slizu.
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, 
ihned spojte a nechte zaschnout.

Detail produktu: Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé mate-
riály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi 
apod. Je to výborné lepidlo pro modeláře.
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, 
ihned spojte a nechte zaschnout.

Detail produktu: Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé mate-
riály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi 
apod. Je to výborné lepidlo pro modeláře. Vhodný na výrobu domácího slizu.
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, 
ihned spojte a nechte zaschnout.

LEP IDLA

12110012 
HERKULES® 30 g
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

12110022 
HERKULES® 130 g
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

Detail produktu: Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé mate-
riály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi 
apod. Je to výborné lepidlo pro modeláře.
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, 
ihned spojte a nechte zaschnout.

Detail produktu: Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé mate-
riály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi 
apod. Je to výborné lepidlo pro modeláře.
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, 
ihned spojte a nechte zaschnout.

Detail produktu: Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé mate-
riály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi 
apod. Je to výborné lepidlo pro modeláře.
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, 
ihned spojte a nechte zaschnout.

Obsah: 30 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 25 EAN: 8594825000427

ks/pal: 4200 ITF:   18594825000424

Obsah: 250 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 18 EAN: 8594825008560

ks/pal: 1512 ITF:   18594825008567

Obsah: 130 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8594825008553

ks/pal: 2500 ITF:   18594825008550



12110981 
HERKULES® 30 kg
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

Obsah: 100 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 18 EAN: 8594825008232

ks/pal: 3240 ITF:   18594825008239

Obsah: 30 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825004845

ks/pal: 12 ITF:   18594825004842

Obsah: 130 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8594825005750

ks/pal: 2520 ITF:   18594825005757

12111021 
HERKULES® NA PUZZLE 
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

12110911 
HERKULES® EXPERT 
Lepidlo pro kutily a modeláře

12111911
HERKULES® NA PUZZLE 
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

Detail produktu: Speciální lepidlo pro slepení obrázků puzzle. Lepidlo vytváří na jednotlivých 
dílcích puzzle průhledný film, který zpomaluje stárnutí materiálu, vyblednutí barev, zežloutnutí 
papíru apod.
Návod k použití: Lepidlo naneste na složený obrázek rovnoměrně (molitanovou houbičkou, 
štětcem apod.) tak, aby vniklo do všech spojů. Lepidlo nanášejte z lícové, tedy ze strany, kde 
je obrázek Puzzle jsou slepené po zprůhlednění lepidla cca za 30 minut. Poté již nelze dílky 
rozebrat.

Detail produktu: Herkules Expert je nový přírůstek do skupiny produktů této tradiční značky lepi-
del. Lepidlo se vyznačuje se vysokou pevností spoje a vynikajícími pracovními vlastnostmi lehké 
lahvičky a tužkového aplikátoru
Návod k použití: Pro uživatele vznikla nová práce s lepidlem, díky použití inovovaného apli-
kátoru. Aplikátor je konstruován do hrotového tvaru, čímž zaručuje • snazší a přesnější na-
nášení • možnost korigování množství nanášeného lepidla • snadná aplikace i do malých 
prostorů a spár • ochranu před zašpiněním prstů, dalších materiálů a pomůcek od lepidla

Detail produktu: Speciální lepidlo pro slepení obrázků puzzle. Lepidlo vytváří na jednotlivých 
dílcích puzzle průhledný film, který zpomaluje stárnutí materiálu, vyblednutí barev, zežloutnutí 
papíru apod.
Návod k použití: Lepidlo naneste na složený obrázek rovnoměrně (molitanovou houbičkou, 
štětcem apod.) tak, aby vniklo do všech spojů. Lepidlo nanášejte z lícové, tedy ze strany, kde 
je obrázek Puzzle jsou slepené po zprůhlednění lepidla cca za 30 minut. Poté již nelze dílky 
rozebrat.

LEP IDLA

12110941 
HERKULES® 1 kg
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

12110062 
HERKULES® 5 kg
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

Detail produktu: Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé mate-
riály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi 
apod. Je to výborné lepidlo pro modeláře.
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, 
ihned spojte a nechte zaschnout.

Detail produktu: Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé mate-
riály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi 
apod. Je to výborné lepidlo pro modeláře.
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, 
ihned spojte a nechte zaschnout.

Detail produktu: Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé mate-
riály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi 
apod. Je to výborné lepidlo pro modeláře.
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, 
ihned spojte a nechte zaschnout.

Obsah: 1 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825006115

ks/pal: 432 ITF:   18594825006112

Obsah: 5 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825008584

ks/pal: 60 ITF:   

Obsah: 130 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8594825005569

ks/pal: 2520 ITF:   18594825005566



Obsah: 60 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825002049

ks/pal: 2688 ITF:   18594825002046

12112011
HERKULES® SUPER
Pevnostní lepidlo v tubě s aplikátorem

Detail produktu: Herkules Super je nehořlavé disperzní lepidlo na papír, dřevo, korek, lepenku, 
textil, hliníkovou fólii, pěnový polystyrén, polyuretan, kůži, koženku a tepelně nenamáhanou kera-
miku. Jeden z lepených materiálů musí být savý. Lepidlo lze nanášet přímo z tuby nebo pomocí 
šroubovatelného molitanového aplikátoru, který lze upravit seříznutím dle potřeby.
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu plochu určenou ke slepení, 
ihned spojte a nechte zaschnout.

LEP IDLA

52151911 
HERKULES® TYČINKA
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

52150911 
HERKULES® TYČINKA
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

52150910 
HERKULES® TYČINKA
Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu

Detail produktu: Lepicí tyčinka je vhodná zejména pro děti, do škol, do hodin ručních prací nebo  
k vytváření jednoduchých papírových prezentací. Tyčinka lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité 
materiály a další savé materiály. Velmi pevně lepí papír a papírové produkty. Tyčinka pracuje na prin-
cipu výsuvné lepící části, kterou se žádoucí oblast určená k lepení jednoduše potře. Před vysycháním 
je pak tyčinka Herkules chráněna nasazovacím uzávěrem.
Návod k použití: Lepidlo naneste na jednu z lepených stran. Ihned spojte a nechte chvíli zaschnout.

Detail produktu: Lepicí tyčinka je vhodná zejména pro děti, do škol, do hodin ručních prací nebo  
k vytváření jednoduchých papírových prezentací. Tyčinka lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité 
materiály a další savé materiály. Velmi pevně lepí papír a papírové produkty. Tyčinka pracuje na prin-
cipu výsuvné lepící části, kterou se žádoucí oblast určená k lepení jednoduše potře. Před vysycháním 
je pak tyčinka Herkules chráněna nasazovacím uzávěrem.
Návod k použití: Lepidlo naneste na jednu z lepených stran. Ihned spojte a nechte chvíli zaschnout.

Detail produktu: Lepicí tyčinka je vhodná zejména pro děti, do škol, do hodin ručních prací nebo  
k vytváření jednoduchých papírových prezentací. Tyčinka lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité 
materiály a další savé materiály. Velmi pevně lepí papír a papírové produkty. Tyčinka pracuje na prin-
cipu výsuvné lepící části, kterou se žádoucí oblast určená k lepení jednoduše potře. Před vysycháním 
je pak tyčinka Herkules chráněna nasazovacím uzávěrem.
Návod k použití: Lepidlo naneste na jednu z lepených stran. Ihned spojte a nechte chvíli zaschnout.

Obsah: 8 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8594825005767

ks/pal: 13824 ITF:   18594825005764

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825005651

ks/pal: 7776 ITF:   18594825005658

Obsah: 15 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8594825005156

ks/pal: 9216 ITF:   18594825005153

52152901 
HERKULES® TYČINKY HOLKY & KLUCI
Univerzální lepicí tyčinka stylizovaná do červené a modré barvy

Detail produktu: Lepicí tyčinka je vhodná zejména pro děti, do škol, do hodin ručních prací nebo
k vytváření jednoduchých papírových prezentací. Tyčinka lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovlák-
nité materiály a další savé materiály. Velmi pevně lepí papír a papírové produkty. Tyčinka pracuje 
na principu výsuvné lepící části, kterou se žádoucí oblast určená k lepšení jednoduše potře. Před 
vysycháním je pak tyčinka Herkules chráněna nasazovacím uzávěrem.
Návod k použití: Lepidlo naneste na jednu z lepených stran. Ihned spojte a nechte chvíli zaschnout.

Obsah: 15 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8594825005934

ks/pal: 9216 ITF:   18594825005931

52153911 
HERKULES® TYČINKA TROJÚHELNÍK
Stylizovaná tyčinka v unikátním trojhranném tvaru

Obsah: 12 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825006337

ks/pal: 4032 ITF:   18594825006334

Detail produktu: Lepicí tyčinka je vhodná zejména pro děti, do škol, do hodin ručních prací nebo 
k vytváření jednoduchých papírových prezentací. Tyčinka lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovlák-
nité materiály a další savé materiály. Velmi pevně lepí papír a papírové produkty. Tyčinka pracuje 
na principu výsuvné lepící části, kterou se žádoucí oblast určená k lepení jednoduše potře. Před 
vysycháním je pak tyčinka Herkules chráněna nasazovacím uzávěrem.
Návod k použití: Lepidlo naneste na jednu z lepených stran. Ihned spojte a nechte chvíli zaschnout.



Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 30 EAN: 8594825006627

ks/pal: 5280 ITF:   18594825006624

Obsah: 6 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8594825007167

ks/pal: 9216 ITF:   18594825007164

Obsah: 15 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 24 EAN: 8594825007068

ks/pal: 9216 ITF:   18594825007065

12430011
KANAGOM KLASIKA 
Vodostálé lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu.

52154501
HERKULES TYČINKA S VŮNÍ 
Nové univerzální lepicí tyčinky pro domácnost, školu i kancelář.

52154011
HERKULES TYČINKA NEON 
Univerzální lepicí tyčinka pro domácnost, školu i kancelář v neonových barvách se třpytkami.

Detail produktu: Speciální vodostálé lepidlo. K lepení různých pórovitých materiálů. Výborně se 
hodí k lepení papíru, kůže, textilu, dřeva, porcelánu, keramiky a korku.
Návod k použití: Lepidlo naneste na čisté plochy, přiložte k sobě, zatěžkejte a nechejte  
24 hodin schnout. Nepoužívejte na spoje přicházející do styku s potravinami a pitnou vodou!

Detail produktu: Voňavé tyčinky ve dvou vůních (ananas s mangem a jablko se skořicí) jsou vhodné 
k lepení papíru, tkanin, korku a dalších savých materiálů. Lepidlo příjemně voní. Tyčinka je ve tvaru 
tužky pro snadné uchopení, lepší manipulace i pro menší děti. 2 varianty vůní: ananas s mangem 
a jablko se skořicí.

Detail produktu: Univerzální lepicí tyčinka pro domácnost, školu i kancelář v neonových barvách 
se třpytkami. Je vhodná k lepení papíru, tkanin, korku a dalších savých materiálů.Výhody výrobku.
Výhody: • Lepidlo lepí i kreslí. • Třpytky neopadávají. • Po zaschnutí nezůstávají lepkavé stopy.
• 4 barvy na výběr.

LEP IDLA

12431011 
KANAGOM NA DŘEVO 
Vodostálé lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu.

12432011 
KANAGOM NA SKLO 
Vodostálé lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu.

12433011 
KANAGOM NA KŮŽI
Vodostálé lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu.

Detail produktu: Speciální vodostálé lepidlo. K lepení různých pórovitých materiálů. Výborně se 
hodí k lepení papíru, kůže, textilu, dřeva, porcelánu, keramiky a korku. Speciální složení. Moderní 
a jednoduchý design přizpůsobený současnému zákazníkovi. Vylepšená receptura odpovídající 
normám. Praktický uzávěr. Lepší manipulace s tubou
Návod k použití: Lepidlo naneste na čisté plochy, přiložte k sobě, zatěžkejte a nechejte  
24 hodin schnout. Nepoužívejte na spoje přicházející do styku s potravinami a pitnou vodou!

Detail produktu: Speciální vodostálé lepidlo. K lepení různých pórovitých materiálů. Výborně se 
hodí k lepení papíru, kůže, textilu, dřeva, porcelánu, keramiky a korku. Speciální složení. Moderní 
a jednoduchý design přizpůsobený současnému zákazníkovi. Vylepšená receptura odpovídající 
normám. Praktický uzávěr. Lepší manipulace s tubou
Návod k použití: Lepidlo naneste na čisté plochy, přiložte k sobě, zatěžkejte a nechejte  
24 hodin schnout. Nepoužívejte na spoje přicházející do styku s potravinami a pitnou vodou!

Detail produktu: Speciální vodostálé lepidlo. K lepení různých pórovitých materiálů. Výborně se 
hodí k lepení papíru, kůže, textilu, dřeva, porcelánu, keramiky a korku. Speciální složení. Moderní 
a jednoduchý design přizpůsobený současnému zákazníkovi. Vylepšená receptura odpovídající 
normám. Praktický uzávěr. Lepší manipulace s tubou
Návod k použití: Lepidlo naneste na čisté plochy, přiložte k sobě, zatěžkejte a nechejte  
24 hodin schnout. Nepoužívejte na spoje přicházející do styku s potravinami a pitnou vodou!

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 30 EAN: 8594825007136

ks/pal: 5280 ITF:   18594825007133

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 30 EAN: 8594825007143

ks/pal: 5280 ITF:   18594825007140

Obsah: 40 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 30 EAN: 8594825007150

ks/pal: 5280 ITF:   18594825007157



LEPIDLA

Obsah: 500 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825000908

ks/pal: 768 ITF:   18594825000905

12100132
DISPERCOLL® D2 500 g
Jednosložkové polyvinylacetátové disperzní lepidlona dřevo

Detail produktu: Dispercoll D2 je univerzální lepidlo pro vodovzdorné lepení ve třídě odolnosti 
D2 (interiér) s výhodnou dobou otevřenosti a rychlostí zasychání. Využití v obalové technice, 
modelárnách, dřevozpracujícím a nábytkářském průmyslu. Vytváří elastické spoje s vysokou pev-
ností. Nemá vliv na ostří obráběcích nástrojů. Je vhodné k lepení měkkého a tvrdého dřeva.
Návod k použití: Používejte v původním stavu (možno přidat max. 5% vody). Lepidlo nemění ba-
revný odstín dřeva ve slepu, pokud dřevo neobsahuje kovy. Lepidlo nanášejte na oba díly, které 
po mírném zavadnutí upněte nebo zatěžte silou 0,5 kg/cm².

12101131
DISPERCOLL® D2 500 g s aplikátorem
Jednosložkové polyvinylacetátové disperzní lepidlona dřevo

12100162 
DISPERCOLL® D2 5 kg
Jednosložkové polyvinylacetátové disperzní lepidlona dřevo

12100152 
DISPERCOLL® D2 1 kg
Jednosložkové polyvinylacetátové disperzní lepidlona dřevo

Detail produktu: Dispercoll D2 je univerzální lepidlo pro vodovzdorné lepení ve třídě odolnosti 
D2 (interiér) s výhodnou dobou otevřenosti a rychlostí zasychání. Využití v obalové technice, 
modelárnách, dřevozpracujícím a nábytkářském průmyslu. Vytváří elastické spoje s vysokou pev-
ností. Nemá vliv na ostří obráběcích nástrojů. Je vhodné k lepení měkkého a tvrdého dřeva.
Návod k použití: Používejte v původním stavu (možno přidat max. 5% vody). Lepidlo nemění ba-
revný odstín dřeva ve slepu, pokud dřevo neobsahuje kovy. Lepidlo nanášejte na oba díly, které 
po mírném zavadnutí upněte nebo zatěžte silou 0,5 kg/cm².

Detail produktu: Dispercoll D2 je univerzální lepidlo pro vodovzdorné lepení ve třídě odolnosti 
D2 (interiér) s výhodnou dobou otevřenosti a rychlostí zasychání. Využití v obalové technice, 
modelárnách, dřevozpracujícím a nábytkářském průmyslu. Vytváří elastické spoje s vysokou pev-
ností. Nemá vliv na ostří obráběcích nástrojů. Je vhodné k lepení měkkého a tvrdého dřeva.
Návod k použití: Používejte v původním stavu (možno přidat max. 5% vody). Lepidlo nemění ba-
revný odstín dřeva ve slepu, pokud dřevo neobsahuje kovy. Lepidlo nanášejte na oba díly, které 
po mírném zavadnutí upněte nebo zatěžte silou 0,5 kg/cm².

Detail produktu: Dispercoll D2 je univerzální lepidlo pro vodovzdorné lepení ve třídě odolnosti 
D2 (interiér) s výhodnou dobou otevřenosti a rychlostí zasychání. Využití v obalové technice, 
modelárnách, dřevozpracujícím a nábytkářském průmyslu. Vytváří elastické spoje s vysokou pev-
ností. Nemá vliv na ostří obráběcích nástrojů. Je vhodné k lepení měkkého a tvrdého dřeva.
Návod k použití: Používejte v původním stavu (možno přidat max. 5% vody). Lepidlo nemění ba-
revný odstín dřeva ve slepu, pokud dřevo neobsahuje kovy. Lepidlo nanášejte na oba díly, které 
po mírném zavadnutí upněte nebo zatěžte silou 0,5 kg/cm².

Obsah: 500 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825009291

ks/pal: 576 ITF:   18594825009298

Obsah: 5 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825000946

ks/pal: 60 ITF:   

Obsah: 15 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825000922

ks/pal: 432 ITF:   18594825000929

12100981 
DISPERCOLL® D2 30 kg
Jednosložkové polyvinylacetátové disperzní lepidlona dřevo

Detail produktu: Dispercoll D2 je univerzální lepidlo pro vodovzdorné lepení ve třídě odolnosti 
D2 (interiér) s výhodnou dobou otevřenosti a rychlostí zasychání. Využití v obalové technice, 
modelárnách, dřevozpracujícím a nábytkářském průmyslu. Vytváří elastické spoje s vysokou pev-
ností. Nemá vliv na ostří obráběcích nástrojů. Je vhodné k lepení měkkého a tvrdého dřeva.
Návod k použití: Používejte v původním stavu (možno přidat max. 5% vody). Lepidlo nemění ba-
revný odstín dřeva ve slepu, pokud dřevo neobsahuje kovy. Lepidlo nanášejte na oba díly, které 
po mírném zavadnutí upněte nebo zatěžte silou 0,5 kg/cm².

Obsah: 30 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825004807

ks/pal: 12 ITF:   18594825004804



LEPIDLA

Obsah: 500 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825000939

ks/pal: 576 ITF:   18594825000936

12140031
DISPERCOLL® D3 500 g s aplikátorem 
Jednosložkové polyvinylacetátové disperzní lepidlo na dřevo

Detail produktu: Dispercoll D3 je lepidlo pro vodovzdorné lepení ve třídě D3 (exteriér bez trvalého 
styku s vodou), vytváří elastické spoje s vysokou pevností, nemá vliv na ostří obráběcích strojů. Je 
vhodné k lepení dřevěného nábytku do vlhkého prostředí, k výrobě venkovních oken a dveří, plovou-
cích podlah ve spoji pero - drážka, parket, k lepení tvrdých masivních a exotických dřev. 
Návod k použití: Používejte v původním stavu (možno přidat max. 5% vody). Lepidlo nemění
barevný odstín dřeva. Je nutno vyloučit styk s kovy, které mohou působením pH lepidla způ-
sobit barevné změny slepu, např. oxidy železa. Lepidlo je vybaveno aplikátorem pro lepení 
ve spoji pero - drážka.

12140051 
DISPERCOLL® D3 5 kg 
Jednosložkové polyvinylacetátové disperzní lepidlo na dřevo

12500981 
DISPERCOLL® OBT 20
Speciální lepidlo pro lepení papíru v obalové technice a knihařství

12140981 
DISPERCOLL® D3 500 g s aplikátorem: 
Jednosložkové polyvinylacetátové disperzní lepidlo na dřevo

Detail produktu: Dispercoll D3 je lepidlo pro vodovzdorné lepení ve třídě D3 (exteriér bez trvalého 
styku s vodou), vytváří elastické spoje s vysokou pevností, nemá vliv na ostří obráběcích strojů. Je 
vhodné k lepení dřevěného nábytku do vlhkého prostředí, k výrobě venkovních oken a dveří, plovou-
cích podlah ve spoji pero - drážka, parket, k lepení tvrdých masivních a exotických dřev. 
Návod k použití: Používejte v původním stavu (možno přidat max. 5% vody). Lepidlo nemění
barevný odstín dřeva. Je nutno vyloučit styk s kovy, které mohou působením pH lepidla způ-
sobit barevné změny slepu, např. oxidy železa. Lepidlo je vybaveno aplikátorem pro lepení 
ve spoji pero - drážka.

Detail produktu: Dispercoll OBT je určen pro ruční lepení a lepicí automaty s vytlačovacím systémem 
anebo kolečkovým nanášením. Lepidlo je nezávadné, lze použít i pro přímou výrobu obalů
pro potraviny.
Návod k použití: Lepidlo lze ředit (max. 3% vody). Počet nátěrů ovlivňuje pevnost spoje a sílu ohybu.

Detail produktu: Dispercoll D3 je lepidlo pro vodovzdorné lepení ve třídě D3 (exteriér bez trvalého 
styku s vodou), vytváří elastické spoje s vysokou pevností, nemá vliv na ostří obráběcích strojů. Je 
vhodné k lepení dřevěného nábytku do vlhkého prostředí, k výrobě venkovních oken a dveří, plovou-
cích podlah ve spoji pero - drážka, parket, k lepení tvrdých masivních a exotických dřev. 
Návod k použití: Používejte v původním stavu (možno přidat max. 5% vody). Lepidlo nemění
barevný odstín dřeva. Je nutno vyloučit styk s kovy, které mohou působením pH lepidla způ-
sobit barevné změny slepu, např. oxidy železa. Lepidlo je vybaveno aplikátorem pro lepení 
ve spoji pero - drážka.

Obsah: 5 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825001110

ks/pal: 60 ITF:   18594825001117

Obsah: 30 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825004814

ks/pal: 12 ITF:   18594825004811

Obsah: 30 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825004869

ks/pal: 12 ITF:   18594825004866

12510981 
DISPERCOLL® OBT 40
Speciální lepidlo pro lepení papíru v obalové technice a knihařství

Detail produktu: Dispercoll OBT je určen pro ruční lepení a lepicí automaty s vytlačovacím systémem 
anebo kolečkovým nanášením. Lepidlo je nezávadné, lze použít i pro přímou výrobu obalů
pro potraviny.
Návod k použití: Lepidlo lze ředit (max. 3% vody). Počet nátěrů ovlivňuje pevnost spoje a sílu ohybu.

Obsah: 30 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825004838

ks/pal: 12 ITF:   18594825004835



LEPIDLA

Obsah: 900 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825001769

ks/pal: 480 ITF:   18594825001766

12230042
UNITAL®
Univerzální lepidlo na tapety

12120022
TENYL®
Víceúčelové speciální lepidlo pro domácnost v tubě

Detail produktu: Víceúčelové disperzní lepidlo pro každý den se širokým uplatněním. Určeno 
pro lepení materiálů savý/savý anebo savý/nesavý. Tenyl je nehořlavé disperzní lepidlo na papír, 
textil, pěnový polystyren, korek, dlaždice, hliníkovou fólii, dřevo, dřevotřísku a kůži. Lepidlo vy-
tváří pružný, ale pevný spoj.
Návod k použití: Aplikace Tenylu je velice jednoduchá. Lepidlo naneste v tenké vrstvě na jednu 
plochu určenou ke slepení, plochy ihned spojte a nechte zaschnout. Podmínkou dobrého spoje 
je, aby jeden ze slepovaných materiálů byl savý.

Detail produktu: Unital je lepidlo vhodné pro lepení vinylových, papírových a vliesových tapet na
všechny druhy povrchů.
Návod k použití: Lepení těžkých tapet: Lepidlo naneste v původním stavu bez ředění štětcem 
nebo stěrkou přímo na tapetu. Lepení lehkých tapet: Lepidlo zřeďte v poměru 1:1. Ředění 
proveďte postupným přidáváním vody za stálého míchání. Podklady pro lepení dokonale 
odmastěte. Tapetu s nánosem lepidla přiložte na lepenou plochu a pečlivě vyhlaďte, aby 
dokonale přilnula. Lepidlem potřísněnou tapetu, štětec nebo stěrku omyjte vlažnou vodou. 
Stažení starých tapet lze provést po dokonalém provlhčení. Unital je nehořlavý, bez organic-
kých rozpouštědel.

Detail produktu: Diskont je speciální disperzní lepidlo, které vytváří stálý lepivý film (lepené plochy 
lze opakovaně oddělit, přičemž nanesená vrstva lepidla neztrácí své vlastnosti, zejména lepivost). 
Díky této vlastnosti je vhodný především pro lepení podlahových krytin, plakátů bilboardů, obrázků 
apod. Je určen k lepení savých i nesavých materiálů, a to ve všech variantách: savý/savý, savý/nesavý 
a nesavý/ nesavý. 
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě na jednu plochu určenou ke slepení. Lepte okamžitě, 
pokud je alespoň jeden podklad savý. V případě obou nesavých podkladů nechte nanesené lepidlo 
zaschnout, čímž vznikne čirý film, poté obě plochy tlakem spojte.

Detail produktu: Diskont je speciální disperzní lepidlo, které vytváří stálý lepivý film (lepené plochy 
lze opakovaně oddělit, přičemž nanesená vrstva lepidla neztrácí své vlastnosti, zejména lepivost). 
Díky této vlastnosti je vhodný především pro lepení podlahových krytin, plakátů bilboardů, obrázků 
apod. Je určen k lepení savých i nesavých materiálů, a to ve všech variantách: savý/savý, savý/nesavý 
a nesavý/ nesavý. 
Návod k použití: Lepidlo naneste v tenké vrstvě na jednu plochu určenou ke slepení. Lepte okamžitě, 
pokud je alespoň jeden podklad savý. V případě obou nesavých podkladů nechte nanesené lepidlo 
zaschnout, čímž vznikne čirý film, poté obě plochy tlakem spojte.

Obsah: 75 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 18 EAN: 8594825009154

ks/pal: 2520 ITF:   18594825009151

12130062
DISKONT® 5kg
Speciální disperzní lepidlo na bázi akrylátové kopolymerní disperze

12130981
DISKONT® 30 kg
Speciální disperzní lepidlo na bázi akrylátové kopolymerní disperze

Obsah: 5 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825001219

ks/pal: 60 ITF:   

Obsah: 30 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825004852

ks/pal: 12 ITF:   18594825004859



MOŘIDLA A NÁTĚRY

Každý materiál má sice svoji životnost, ale díky speciál-
ním mořidlům a dalším nátěrům je možné ji ještě pro-
dloužit. A protože Druchema při výrobě myslí hlavně 
na peněženky zákazníků, nechybí mezi jejími produk-
ty unikátní výrobky, které šetří naše peníze a zajišťují 
teplo a pohodlí. Jsou jimi například lihová mořidla na 

dřevo, která dokážou prodloužit životnost dřeva, vrátit 
mu původní vlastnosti a vyzdvihnout jeho přirozený 
vzhled, nebo speciální nátěry se zase postarají o speci-
fické požadavky jako je odpuzování vody a vlhkosti od 
zdiva či ochrání kamna a kouřové roury proti běžnému 
opotřebení vznikajícím při topení.

SPECIÁLNÍ NATÍRÁNÍ PRO DELŠÍ ŽIVOTNOST

Oblíbený zahradní nábytek ještě nemusí putovat do 
sběru nebo na skládku, jen proto, že se mu začíná 
odlupovat barva a ztrácí svůj původní vzhled. Právě 
v této situaci si můžeme pomoci mořidly, která dřevo 
dokonale napustí a dojde k jeho vyživení. 

Obnovení přirozených vlastností a oblíbené textury 
dřeva dokáže vrátit i starý nábytek do hry. Navíc dle 
libosti lze měnit jeho tón a barvu a připravit si opět 
nový, téměř výstavní kousek.

DŘEVO RADĚJI MOŘIT NEŽ VYHAZOVAT

Vlhkost zdí domu nebo prorezavělé kouřové trubky 
topných těles jsou skutečně problémem, který si asi 
nejvíce uvědomujeme v zimě. Proto, abychom přečka-
li nejen zimu v teple a pohodlí, zařadila Druchema do 
svého portfolia potřebné speciální nátěry. 

Ty totiž dovedou účinně bojovat proti vlhkosti, kyselým 
dešťům a znečištění, nebo vytvořit povlak chránící před 
vysokými teplotami, rzí a dalším opotřebením, a to do-
konce i u narušených materiálů. Člověk se tak nemusí  
v zimě bát zatopit a má jistotu, že bude v suchu a teple.

SE SPECIÁLNÍMI NÁTĚRY V TEPLE

VÝBĚR MOŘIDEL A NÁTĚRŮ

LIHOVÉ MOŘIDLO

HYDROVOSK

ZÁŘENKA

STŘÍBŘENKA

LUKOFOB



11721841
LIHOVÉ MOŘIDLO Borovice

11720342
LIHOVÉ MOŘIDLO Hněď mahagon 

11720542
LIHOVÉ MOŘIDLO Dub tmavý

11721941
LIHOVÉ MOŘIDLO Cedr

11720242
LIHOVÉ MOŘIDLO Hněď tmavá

11720142
LIHOVÉ MOŘIDLO Čerň eben

11721441
LIHOVÉ MOŘIDLO Kaštan světlý

11720642
LIHOVÉ MOŘIDLO Dub světlý

11721641
LIHOVÉ MOŘIDLO Kaštan tmavý

LIHOVÉ MOŘIDLO
Tekuté Lihové mořidlo na dřevo, OSB desky, cihly a další porézní materiály

Detail produktu: Lihové mořidlo je určeno k moření dřeva a všech porézních materiálů (např. beton, OSB desky, cihly). Lihové mořidlo 
zvýrazní kresbu dřeva. Lihová mořidla se vyrábějí ve 20 základních odstínech, další odstíny získáte vzájemným mícháním barev.
Návod k použití: Povrch dřeva musí být čistý a suchý. Štětcem, houbou nebo válečkem nanášejte mořidlo rovnoměrně ve směru 
vláken. Každým dalším nátěrem vzniká tmavší odstín. Zasychání trvá přibližně 4 hodiny. Po zaschnutí namořené dřevo vykartáčujte, 
povrchovou úpravu proveďte bezbarvým lakem nebo voskem. Dosažený výsledek může podle druhu dřeva vypadat rozdílně, proto 
doporučujeme zkušební nátěr. Obaly stejného odstínu s rozdílnou šarží je třeba smíchat ve větším obalu.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825001011

ks/pal: 864 ITF:   18594825001018

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825007877

ks/pal: 864 ITF:   18594825007874

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825007884

ks/pal: 864 ITF:   18594825007881

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825001028

ks/pal: 864 ITF:   18594825001025

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825007860

ks/pal: 864 ITF:   18594825007867

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825007853

ks/pal: 864 ITF:   18594825007850

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825000977

ks/pal: 864 ITF:   18594825000964

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825007891

ks/pal: 864 ITF:   18594825007898

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825000991

ks/pal: 864 ITF:   18594825000998

MOŘIDLA A NÁTĚRY



11460352 
HYDROVOSK Světlý dub
Vosková emulze k moření dřeva a podlah

11860031 
ZÁŘENKA
Stříbrošedý nátěr na kamna, kouřové roury a topná tělesa

11460452 
HYDROVOSK Tmavý dub
Vosková emulze k moření dřeva a podlah

Detail produktu: Hydrovosk je určen k povrchové úpravě přírodního dřeva v interiérech. Používá 
se k ošetřování parketových nebo dřevěných podlah, k moření obkladů, trámů nebo jiných vý-
robků ze dřeva. Hydrovosk se vyrábí ve 2 základních odstínech. Po zaschnutí vytvoří Hydrovosk 
ochrannou voskovou vrstvu s mírným leskem, která chrání dřevo před znečištěním a povrchovým 
poškrábáním.
Návod k použití: Hydrovosk naneste bez ředění na čisté suché dřevo houbou nebo suchým had-
rem. Napuštěný povrch nechte asi 2 hodiny schnout. Dokonale zaschlý povrch přeleštěte měkkým 
kartáčem tak, aby na povrchu zůstala skutečně tenká vrstva vosku. Před mořením velkých ploch 
doporučujeme obsah všech zakoupených obalů smíchat.

Obsah: 1 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 8 EAN: 8594825009031

ks/pal: 360 ITF:   18594825009038

Obsah: 100 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 20 EAN: 8594825003220

ks/pal: 4200 ITF:   18594825003227

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825008676

ks/pal: 864 ITF:   18594825008673

Obsah: 1 l Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 8 EAN: 8594825009048

ks/pal: 360 ITF:   18594825009045

Obsah: 150 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 20 EAN: 8594825009390

ks/pal: 4200 ITF:   18594825009397

???
LUKOFOB 39
Nátěr proti vlhkosti a znečištění na zdivo, kámen apod.

QR kód

11850022
STŘÍBŘENKA
Nespalitelný hliníkový nátěr

Detail produktu: Hydrovosk je určen k povrchové úpravě přírodního dřeva v interiérech. Používá 
se k ošetřování parketových nebo dřevěných podlah, k moření obkladů, trámů nebo jiných vý-
robků ze dřeva. Hydrovosk se vyrábí ve 2 základních odstínech. Po zaschnutí vytvoří Hydrovosk 
ochrannou voskovou vrstvu s mírným leskem, která chrání dřevo před znečištěním a povrchovým 
poškrábáním.
Návod k použití: Hydrovosk naneste bez ředění na čisté suché dřevo houbou nebo suchým had-
rem. Napuštěný povrch nechte asi 2 hodiny schnout. Dokonale zaschlý povrch přeleštěte měkkým 
kartáčem tak, aby na povrchu zůstala skutečně tenká vrstva vosku. Před mořením velkých ploch 
doporučujeme obsah všech zakoupených obalů smíchat.

Detail produktu: Přípravek po zaschnutí a vypálení vytváří tmavý stříbrošedý pololesklý sklovitý 
povrch. Natřeným plochám dodává charakteristickou trvanlivější patinu „glazury“.
Návod k použití: Po důkladném promíchání Zářenku natřete stejnoměrně štětcem na stude-
ný, odmaštěný a rzi zbavený podklad. Po dokonalém zaschnutí můžete zatopit. Po natření 
vyperte štětce v teplé vodě.

Detail produktu: Smršťovací fólie s kresbou na velikonoční vajíčka ve stylu malých jarních kuřátek.
Návod k použití: Na uvařené vajíčko navlékněte košilku. Pokud košilka přesahuje vajíčko, 
košilku zastřihnětě dle velikosti vajíčka. Vajíčko s košilkou položte na lžíci a ponořte na 3 
sekundy do horké (80 – 95°C) vody. Vyjměte vajíčko z vody a nechte oschnout.

Detail produktu: Koncentrovaný silikonový vodoodpudivý nátěr snižuje nasákavost, špinivost, zvy-
šuje životnost, chrání proti kyselým dešťům, zlepšuje tepelně izolační vlastnosti silikátových poréz-
ních stavebních hmot. Slouží k nástřiku, nátěru nebo namáčení porézních silikátových materiálů 
jako jsou omítky, beton, plynosilikát, osinkocement, pálená střešní krytina, pískovec apod., na které 
se chemicky váže.
Návod k použití: Při nanášení se naředěný roztok Lukofobu vsakuje do porézního podkladu, 
zasychá a tvoří bezbarvý film s vysoce hydrofobním (vodoodpudivým) účinkem při zachování 
původní paropropustnosti.

MOŘIDLA A NÁTĚRY



VÝTVARNÉ PROSTŘEDKY

Rozvíjet schopnosti a kreativitu dětí lze především 
díky tvoření – kreslením, modelováním a dalšími tvůr-
čími činnostmi. Děti se navíc při tvorbě dokonale 
zabaví a učí naprosto přirozeně a nenásilně. Samot-
ná zábavnost tvorby dokonce někdy strhne i rodiče. 

Druchema má proto ve svém sortimentu zařazeny i 
produkty spadající do kategorie výtvarných prostřed-
ků. Vedle kreativních modelovacích hmot, se kterými 
lze tvořit dle libosti, jsou to i školní pomůcky, ale také 
například vánoční betlém.

PRO ZÁBAVU DĚTÍ I DOSPĚLÝCH

Zabavte děti modelováním, při kterém se meze ne-
kladou. Tvořit lze oblíbené postavičky, zvířátka nebo 
nejrůznější figurky. Dospělí zase mohou vytvořit zají-
mavé ornamenty a šperky, které potěší. Díky měkké 
tvarovatelné hmotě lze vymodelovaný předmět rych-

le změnit nebo upravit a zábava může pokračovat 
dál. Ve spolupráci s rodiči pak děti mohou vytvořit 
zajímavé vlastnoručně vyrobené dárky a drobnos-
ti, které nadchnou a při kterých zároveň rozvíjí své 
schopnosti.

MODELOVÁNÍ DLE LIBOSTI

MOŽNOSTI ZDOBENÍ

MODELIT

BIC

VÝTVARNÉ PROSTŘEDKY



12400022 
MODELIT®
Modelovací hmota teplem tvrditelná

12400042 
MODELIT®
Modelovací hmota teplem tvrditelná

Detail produktu: Bílá teplem tvrditelná modelovací hmota, vhodná pro děti. Přípravek je atesto-
ván a je zdravotně a ekologicky nezávadný.
Návod k použití: Tuhost výrobku není na závadu. Blok Modelitu rozkrájejte na cca 1 cm silné 
proužky a hnětením upravte na potřebnou tvárnost. Prohnětením hmota měkne, odležením 
tuhne. Hmotu můžete tvarovat ručně nebo pomocí různých forem. Formy není třeba separo-
vat. Při pocitu lepivosti navlhčete ruce a nástroje vodou. Vytvarovaný Modelit lze vytvrdit varem 
(hmota nezmění barvu) a nebo teplem (hmota mění barvu od růžové až po hnědou).

Obsah: 500 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825008737

ks/pal: 576 ITF:   18594825008734

Obsah: 2 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 1 EAN: 8594825008744

ks/pal: 100 ITF:   

Detail produktu: Bílá teplem tvrditelná modelovací hmota, vhodná pro děti. Přípravek je atesto-
ván a je zdravotně a ekologicky nezávadný.
Návod k použití: Tuhost výrobku není na závadu. Blok Modelitu rozkrájejte na cca 1 cm silné 
proužky a hnětením upravte na potřebnou tvárnost. Prohnětením hmota měkne, odležením 
tuhne. Hmotu můžete tvarovat ručně nebo pomocí různých forem. Formy není třeba separo-
vat. Při pocitu lepivosti navlhčete ruce a nástroje vodou. Vytvarovaný Modelit lze vytvrdit varem 
(hmota nezmění barvu) a nebo teplem (hmota mění barvu od růžové až po hnědou).

VÝTVARNÉ PROSTŘEDKY

989707 
BIC GELOVÉ PERO MODRÉ 2 ks

Detail produktu: Pište hladce a přesně s tímto balením 2 modrých gelových per BIC Gel-ocity Stic. 
Tato gelová pera s jemným hrotem 0,5 mm, ideální pro každodenní použití doma, v kanceláři nebo ve 
škole, vytvářejí jasné a přesné linie. Gelový inkoust klouže po papíru pro plynulé a snadné psaní. Gu-
mová rukojeť kombinuje pohodlí a vynikající ovládání. Barva víčka, hrotu a rukojeti odpovídá inkoustu. 
A mají praktický klip, který se snadno připevní k souboru nebo notebooku, takže je nikdy neztratíte.

Obsah: ??? Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 3086123589681

ks/pal: ??? ITF:   03086129897070

8871311 
BIC GELOVÉ PERO ATLANTIS, MODRÉ 12 ks

Detail produktu: Když BIC v roce 1950 zahájil masový prodej svého prvního kuličkového pera, způso-
bil revoluci ve způsobu psaní vytvořením vítězné trojice: hrot, dokonale kulovitá kulička a prémiový in-
koust vyrobený ve vlastních závodech BIC. Od té doby nikdy nepřestala inovovat, aby maximalizovala 
výkon svých per. Výsledkem bezkonkurenčních odborných znalostí je, že hrot na kuličkovém peru BIC 
Atlantis hladce klouže inkoustem po stránce. V neustálém úsilí společnosti BIC o dokonalou rovno-
váhu mezi tvarem a funkcí jsou tato kuličková pera zatahovací a mají pohodlný úchop. Tato krabička 
obsahuje 12 modrých per s tubusem, který odpovídá inkoustu. Produkty BIC jsou vyrobeny tak, aby 
vydržely, takže tyto inkoustové kazety mohou zapisovat v průměru 1,8 km. Značka kvality, jsou vyrábě-
ny ve vlastních závodech společnosti v Evropě.

Obsah: ??? Expirace: bez expirace

Ks/bal: 12 EAN: 3086123001305

ks/pal: 1836 ITF:   070330136700

8128704 
BIC KOREKTOR MINI MOUSE 6M 1 ks

Obsah: ??? Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 070330512061

ks/pal: 2240 ITF:   03086128128700

Detail produktu: 
Nebojte se, mocná kapesní myš Tipp-Ex Mini je tu, aby opravila Vaše chyby. Okamžité opravy bez 
nutnosti schnutí, stačí ihned psát. Toto balení obsahuje 1 korekční pásku Mini Pocket Mouse až s 6m 
pásky. Pokud se páska někdy natáhne, jednoduše ji bleskově naviňte. Hladké a rovnoměrné korekce 
jsou hračkou s touto superpevnou plastovou páskou.

964848 
BIC TROJBOKÉ TUŽKY S GUMOU 3 ks

Obsah: ??? Expirace: bez expirace

Ks/bal: 25 EAN: 3086123538368

ks/pal: 4800 ITF:   03086129648481

Detail produktu: Balení 3 tužek BIC Evolution Triangle navržených pro optimální úchop s jedinečným 
trojúhelníkovým tvarem pro vynikající úchop a pohodlí. Ideální pro děti školního věku a umělce, kteří 
potřebují tužku vždy po ruce, jsou perfektní pro použití v kanceláři, doma nebo ve škole. Tyto trojúhel-
níkové tužky vyrobené ve Francii z 56 % z recyklovaných materiálů a bez dřeva, odolávají okusování 
a jsou zaručeně bez třísek, pokud se rozbijí. Extrémně odolná HB tuha se snadno ostří a rychle maže. 
Kromě jedinečného tvaru mají skvělý styl s atraktivním tělem. Jako poslední dotek je špička gumy 
vhodná pro opravy a přepisování. Mají vše, co potřebujete!



926374 
BIC KULIČKOVÉ PERO CLICK 3 ks

847898 
BIC KULIČKOVÉ PERO CRISTAL, MODRÉ 50 ks

847899 
BIC KULIČKOVÉ PERO CRISTAL, ČERVENÉ 50 ks

Detail produktu: Tato kuličková pera BIC Round Stic Clic mají střední hrot, který je skvělý pro všechny 
typy psaní. Toto balení obsahuje 3 klasická modrá pera. Bezvadně zkonstruovaná kulička je nezniči-
telná a hladce klouže po stránce. Zažijte skutečnou radost z psaní: tělo je lehké jako pírko, takže se 
neuvěřitelně příjemně drží.

Obsah: ??? Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 3086123379626

ks/pal: ??? ITF:   032086129263745

Obsah: ??? Expirace: bez expirace

Ks/bal: 50 EAN: 3086123001077

ks/pal: 42000 ITF:   070330129634

Obsah: 50 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 50 EAN: 3086123001060

ks/pal: 42000 ITF:   070330129627

Detail produktu: Kuličkové pero velikost hrotu 1,0 mm střední šířka stopy.
Návod k použití: BIC napíše až 2 x více než jiná běžná kuličková pera.

Detail produktu: Kuličkové pero velikost hrotu 1,0 mm střední šířka stopy.
Návod k použití: BIC napíše až 2 x více než jiná běžná kuličková pera.

VÝTVARNÉ PROSTŘEDKY

9021522 
BIC KULIČKOVÉ PERO RDN STIC MODRÉ 3 ks

Detail produktu: Pero BIC Round Stic Classic má střední kuličkové pero 1,0 mm pro vaše vysoké po-
hodlí při psaní. Střední hrot je ideální pro každodenní psaní doma, v kanceláři a ve škole. Jeho kulaté 
matné tělo je lehké a snadno se používá – navíc odpovídá barvě inkoustu a je radost ho držet. Pomocí 
praktického klipu si jej můžete zavěsit na kapsu nebo na klopu, takže ho budete mít všude s sebou. 
Jako průkopník ve výrobě psacích potřeb začal BIC vyrábět kuličkové pero BIC Cristal v roce 1950. 
Má tedy bezkonkurenční odborné znalosti ve výrobě kuličkových per. Tato mise pomohla francouzské 
společnosti vychovat trvalou důvěru mezi jejími zákazníky a učinila z ní jednoho ze světových lídrů v 
oblasti papírenských potřeb.

Obsah: 3 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 3086123307773

ks/pal: ??? ITF:   03086129021529

8923452 
BIC LEPÍCÍ TYČINKA 21 g

Detail produktu: Tato krabička obsahuje 20 kompaktních 21g lepicích tyčinek BIC ECOlutions v prak-
tické tubě šetrné k životnímu prostředí navržené tak, aby se dala snadno držet a byla vždy připravena. 
Stačí sejmout víčko a otočit pro další bílé lepidlo na dosah ruky. Lepicí tyčinky ECOlutions pro všechny 
vaše lepkavé situace jsou perfektní pro jednoduché úkoly v kanceláři, ve škole nebo doma. Skvělé na 
karton, papír a fotografie a navíc nevysychá. Receptura neobsahuje žádná škodlivá rozpouštědla a je 
dodávána ve 100% recyklované plastové tubě. Pokud na sebe nějaké dostanete, žádný problém. Při 
praní snadno spadne z vašich rukou a většiny tkanin.

Obsah: 21 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 3086123245983

ks/pal: 1836 ITF:   3086123250475

9211871 
BIC LEPÍCÍ TYČINKA 8 g

Obsah: 8 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 30 EAN: 3086123245976

ks/pal: ??? ITF:   3086123250468

Detail produktu: Tato krabička obsahuje 30 kompaktních 8g lepicích tyčinek BIC ECOlutions 
v praktické tubě šetrné k životnímu prostředí navržené tak, aby se dala snadno držet a byla 
vždy připravena. Stačí sejmout víčko a otočit pro další bílé lepidlo na dosah ruky. Lepicí tyčinky 
ECOlutions pro všechny vaše lepkavé situace jsou perfektní pro jednoduché úkoly v kance-
láři, ve škole nebo doma. Skvělé na karton, papír a fotografie a navíc nevysychá. Receptura 
neobsahuje žádná škodlivá rozpouštědla a je dodávána ve 100% recyklované plastové tubě. 
Pokud na sebe nějaké dostanete, žádný problém. Při praní snadno spadne z vašich rukou a 
většiny tkanin.



83256611 
BIC PASTELKY TROPICOLORS 12 ks

9375183 
BIC BIC PASTELKY TROPICOLORS 24 ks

9375173 
BIC PASTELKY TROPICOLORS 18 ks

Detail produktu: Pružné, bezdřevé, sytě barevné pastelky ultra odolné proti lámání. Lehce se strouhají 
s minimálním odpadem. Vyrobené v EU dle nejpřísnějších BIC standardů.

Obsah: 12 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 12 EAN: 3270220022503

ks/pal: 2880 ITF:   03086126865829

Obsah: 18 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 24 EAN: 3270220020097

ks/pal: 2016 ITF:   03086129375172

Obsah: 24 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 3270220022510

ks/pal: 2000 ITF:   03086129375189

Detail produktu: Pružné, bezdřevé, sytě barevné pastelky ultra odolné proti lámání. Lehce se strouhají 
s minimálním odpadem. Vyrobené v EU dle nejpřísnějších BIC standardů.

Detail produktu: Pružné, bezdřevé, sytě barevné pastelky ultra odolné proti lámání. Lehce se strouhají 
s minimálním odpadem. Vyrobené v EU dle nejpřísnějších BIC standardů.

VÝTVARNÉ PROSTŘEDKY

8209153 
BIC PERMANENTNÍ POPISOVAČ 12 ks

Detail produktu: 
Ekologicky navržený permanentní popisovač BIC Marking 2300 ECOlutions v tomto balení je vyroben 
z 51 % z recyklovaných materiálů (bez inkoustového systému). Klasický černý permanentní popisovač 
s rychleschnoucím inkoustem určený k psaní prakticky na jakýkoliv povrch od kartonu a plastu až po 
kov a CD. Může zůstat neuzavřený až měsíc a nevyschne. Skosený hrot skvěle označí potřebné místo.

Obsah: 12 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 12 EAN: 3086129999699

ks/pal: 768 ITF:   3086122000095

8871463 
BIC TROJBOKÉ PASTELKY 10 + 2 ks

Detail produktu: Bezdřevé, trojboké pastelky BIC Evolution s velmi výraznými a sytými barvami. 
Pastelky vyrobené z 60% z recyklovaných materiálů a vhodné pro děti od 2 let. Vyrobeny ve 
Francii v továrně BIC. 

Obsah: 10 + 2 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 12 EAN: 3086123214842

ks/pal: 2304 ITF:   03086126080796

9457645 
BIC VOSKOVKY 12 ks

Detail produktu: Zářivé, plastové voskovky dobře padnoucí do dětských rukou. Nešpinící ani ruce ani 
oblečení. Lehce se strouhají, jsou lehké a zároveň velice odolné proti lámání. Vyrobeno v EU.

Obsah: 12 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 26 EAN: 3270220000341

ks/pal: 3432 ITF:   03086129457649



824758 
BIC  ZVÝRAZŇOVAČE  MIX 5 ks

Obsah: 5 ks Expirace: bez expirace

Ks/bal: 20 EAN: 3086126620688

ks/pal: 1900 ITF:   03086128247586

Detail produktu: Fluorescenční pero BIC Highlighter Grip má žebrovaný pogumovaný úchop pro ex-
tra pohodlí a bezchybné psaní stejnou rukou. Obsahuje modulární vyřezávaný hrot, který lze zvýraznit 
tlustými tučnými linkami nebo podtrhnout tenčím ovládáním. Toto balení obsahuje 5 zvýrazňovačů ve 
žluté, růžové, zelené, modré a oranžové barvě (jeden od každého). Jeho špičková technologie proti 
vysychání znamená, že fluorescenční pero BIC Highlighter Grip může zůstat bez uzávěru až 8 hodin.

VÝTVARNÉ PROSTŘEDKY



SPORT

Nejen vášniví sportovci vědí, že bez řádného mazání 
jsou na zasněženém svahu i na cyklistických stezkách 
v koncích. Proto je potřeba při letním i zimním sporto-
vání o výbavu řádně pečovat a užít si tak jen ty nejlepší 
jízdní vlastnosti. Ať už jste milovníci lyžování nebo na-

opak cyklistiky, Druchema by měla být v každém pří-
padě s vámi. Disponuje totiž přípravky, jak na sjezdové 
lyže, běžky i snowboardy, tak i na jízdní kola. Dopřej-
te vašemu sportovnímu náčiní zaslouženou péči a na 
oplátku si užívejte dokonalé sportovní zážitky.

KDO MAŽE, TEN JEDE

Lyžování je u nás nejoblíbenější zimní sport. Dříve než
však vyrazíme na hory měli bychom znát stav našich 
lyží, respektive jejich skluznic. Odstranění starého vos-
ku po loňské sezoně, očištění skluznice a nové navo-

skování by mělo být tak samozřejmé jako nejezdit na 
červenou. Jen díky správnému vosku a úpravě skluzni-
ce získá lyžování ten pravý náboj, dokonalý skluz i od-
raz a maximální požitek ze sportu jako takového.

KRÁLEM SVAHU I BÍLÉ STOPY

Zkontrolování stavu kola před první vyjížďkou, základní
servis, promazání třecích ploch nebo odstranění rzi a 
uvolnění zarezlých šroubů – na to vše Druchema mys-
lela. Bezpečí na našich cyklostezkách a silnicích je zá-
sadní a tak by měla být nutností výbava do nepohody. 

Lepidla, záplaty, veloduše, ale třeba i olej na promazání 
a konzervaci materiálu jízdních kol, je prakticky pro bez-
pečnou jízdu a pohyb po cestách nutností. Jen tak si 
užijete jízdu, která vás bude bavit, bez obav z problému.

NA KOLE KŘÍŽEM KRÁŽEM

VŠE PRO AKTIVNÍ ŽIVOT

VOSKY A PARAFÍNY

PARAFÍNY SPECIÁL

BĚŽECKÉ VOSKY

KARTÁČE, KORKY A ŠKRABKY

SMÝVACÍ ROZTOKY A UTĚRKY

VELOPROGRAM START

SPORT



14720221
SKIVO OLYMPIA červený 

14720421
SKIVO OLYMPIA fialový 

14720621
SKIVO OLYMPIA modrý 

14720721
SKIVO OLYMPIA zelený 

SKIVO OLYMPIA
Pevný vosk pro jemnozrnný sníh

Detail produktu: Běžecký stoupací vosk pro zajištění dobrého odrazu a stoupání běžeckých lyží na jemnozrnném sněhu při různých 
teplotách. 
Návod k použití: Vosk aplikujte na vyčištěnou skluznici zbavenou zbytků vosků a nečistot. Pro zvýšení absorpce vosku před vosková-
ním skluznici přeleštěte - otevřete (rozrušte povrch) kartáčem Skivo. Vosk naneste na odrazovou zónu a rozetřete pomocí korku. Vosk 
se nanáší v několika vrstvách (3 - 6). Odolnost a trvanlivost voskování se zvyšuje s počtem nanesených vrstev. Na závěr skluznici pře-
leštěte utěrkou Skivo. Vosky je možné také zažehlit (postup zažehlování naleznete u výrobku Skivo Parafín). Zažehlení vosků výrazně 
prodlužuje odolnost a trvanlivost vosku na skluznici.

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825009642

ks/pal: 4800 ITF:   18594825009649

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825009635

ks/pal: 4800 ITF:   18594825009632

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825009628

ks/pal: 4800 ITF:   18594825009625

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825009611

ks/pal: 4800 ITF:   18594825009618

SPORT

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 12 EAN: 8594825005804

ks/pal: 4608 ITF:   18594825005801

14780811
SKIVO PARAFÍN F40 univerzál
Lyžařský skluzný vosk s fluorem

Detail produktu: Zajistí výborné skluzné vlastnosti běžeckých a sjezdových lyží a snowboardů na 
všech druzích sněhu při různých teplotách. Slouží zároveň jako ochranná vrstva skluznic. 
Návod k použití: Pro zajištění dobré trvanlivosti voskování doporučujeme parafínové vosky do 
skluznice zažehlit. Vosk aplikujte na vyčištěnou skluznici, zbavenou zbytků vosků a nečistot. Žeh-
ličku nahřejte na teplotu 130 - 140°C. Vosk přiložte k žehličce a nechte nahřát. Poté změklý vosk 
rychle přiložte ke skluznici a rozetřete. Opakujte postup po celé délce skluznice tak, abyste vytvořili 
dostatečně silnou vrstvu vosku (tím zamezíte přímému kontaktu žehličky se skluznicí). Nyní vosk 
zažehlete do skluznice, vždy dodržujte směr žehlení od špičky k patě. Vosk by měl pouze tát, jeden 
tah by měl trvat asi 20 sekund. Lyže nechte vychladnout na pokojovou teplotu. Během této doby 
„natáhne“ skluznice potřebný vosk do pórů. Přebytečný vosk stáhněte pomocí Skivo plexi škrabky. 
Na závěr skluznici překartáčujte měkkým lešticím kartáčem a přeleštěte utěrkou Skivo.



14710121
SKIVO PARAFÍN červený

14740121
SKIVO UNIVERZÁL plus 

14710221
SKIVO PARAFÍN fialový

14740221
SKIVO UNIVERZÁL mínus 

14710321
SKIVO PARAFÍN modrý

14710521
SKIVO PARAFÍN univerzál

SKIVO UNIVERZÁL
Lyžařský skluzný vosk s fluorem

SKIVO PARAFÍN
Parafín pro běžecké i sjezdové lyže

Detail produktu: Univerzální stoupací vosk zajišťuje dobrý odraz a stoupání běžeckých lyží na jemnozrnném sněhu při teplotě 0°C a 
vyšší a 0 °C a nižší. Vosk je určen pro začátečníky a rekreační lyžaře.
Návod k použití: Návod k použití je shodný s výrobkem Skivo Olympia.

Detail produktu: Zajišťuje dobrý skluz běžeckých a sjezdových lyží či snowboardů na všech druzích sněhu při různých teplotách. 
Slouží jako podkladový vosk pro základní údržbu a konzervaci skluznice. Pro zajištění dobré trvanlivosti voskování doporučujeme 
parafínové vosky do skluznice zažehlit. Vosk aplikujte na vyčištěnou skluznici, zbavenou zbytků vosků a nečistot. Žehličku nahřejte na 
teplotu 120 - 140°C. Vosk přiložte k žehličce a nechte nahřát. Poté změklý vosk rychle přiložte ke skluznici a rozetřete. Opakujte po-
stup po celé délce skluznice tak, abyste vytvořili dostatečně silnou vrstvu vosku (tím zamezíte přímému kontaktu žehličky se skluznicí). 
Nyní vos k zažehlete do skluznice, vždy dodržujte směr žehlení od špičky k patě. Vosk by měl pouze tát, jeden tah by měl trvat asi 20 
sekund. Lyže nechte vychladnout na pokojovou teplotu. Během této doby „natáhne“ skluznice potřebný vosk do pórů. Přebytečný 
vosk stáhněte pomocí Skivo plexi škrabky. Na závěr skluznici překartáčujte měkkým lešticím kartáčem a přeleštěte utěrkou Skivo.

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 12 EAN: 8594825009581

ks/pal: 4608 ITF:   18594825009588

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825009666

ks/pal: 4800 ITF:   18594825009663

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 12 EAN: 8594825009574

ks/pal: 4608 ITF:   18594825009571

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825009659

ks/pal: 4800 ITF:   18594825009656

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 12 EAN: 8594825009567

ks/pal: 4608 ITF:   18594825009564

Obsah: 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 12 EAN: 8594825009406

ks/pal: 4608 ITF:   18594825009403

Obsah: 2x 40 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 6 EAN: 8594825009604

ks/pal: 1470 ITF:   18594825009601

14740321
SKIVO UNIVERZÁL SOUPRAVA 
Univerzální souprava obsahující 2 pevné vosky pro běžecké lyže

Detail produktu: Dva univerzální vosky, Skivo Univerzál plus a Skivo Univerzál mínus. Vosky pro zajiště-
ní dobrého odrazu a stoupání běžeckých lyží na jemnozrnném sněhu při všech teplotách. Souprava je 
určena pro začátečníky a rekreační lyžaře.
Návod k použití: Návod k použití je shodný s výrobkem Skivo Olympia.

SPORT



Obsah: 0.17 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 4 EAN: 8594825002674

ks/pal: ??? ITF:   18594825002671

Obsah: 0,185 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 4 EAN: 8594825002681

ks/pal: ??? ITF:   18594825002688

63000003
SKIVO LEŠTICÍ NYLONOVÝ KARTÁČ - modrý
Kartáč k leštění skluznice na všechny vosky

63000003
SKIVO KOMBINOVANÝ KARTÁČ
Kartáč v kombinaci nylon a bronz

63000002
SKIVO VŠESTRANNÝ NYLONOVÝ KARTÁČ - bílý 
Kartáč k všestrannému využití

Detail produktu: Kartáč slouží k odstraňování vosků ze struktury skluznic lyží a snowboardů, k čiš-
tění skluznice po použití škrabky, k očištění a otevření skluznice před navoskováním, pro zvýšení
absorpce vosku do skluznice, k leštění skluznice. Nylonový kartáč je řazen k ekonomickým kartá-
čům pro všestranné použití. 
Návod k použití: Síla a tlak na kartáč jsou závislé na druhu použití, pokud odstraňujete vosk, vy-
viňte na kartáč větší přítlak, pokud leštíte skluznici, lehčí přítlak. Kartáčujte vždy jedním směrem, 
od špičky k patě lyže. Dodržujte také kartáčování v jednom směru vláken kartáče (na kartáči je  
k tomuto zobrazena směrová šipka).

Detail produktu: Lešticí nylonový kartáč slouží k leštění skluznice, a to jak mezi jednotlivými fázemi
zažehlování, tak pro finální úpravu vosků.
Návod k použití: Pro leštění skluznice vyvíjejte na kartáč menší přítlak. Kartáčujte vždy jedním smě-
rem, od špičky k patě lyže. Dodržujte také kartáčování v jednom směru vláken kartáče (na kartáči je 
k tomuto zobrazena směrová šipka).

Detail produktu: Kombinovaný kartáč je všestranný kartáč, který je určen k odstraňování vosků ze
struktury skluznic lyží a snowboardů, k čištění skluznice po použití škrabky, k očištění a otevření
skluznice před navoskováním, pro zvýšení absorpce vosku do skluznice, k leštění skluznice.
Návod k použití: Síla a tlak na kartáč jsou závislé na druhu použití, pokud odstraňujete vosk, vyviňte 
na kartáč větší přítlak, pokud leštíte skluznici, lehčí přítlak. Kartáčujte vždy jedním směrem, od špič-
ky k patě lyže. Dodržujte také kartáčování v jednom směru vláken kartáče (na kartáči je k tomuto 
zobrazena směrová šipka).

Obsah: 0.16 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 4 EAN: 8594825002575

ks/pal: ??? ITF:   18594825002572

SPORT

14750521
SKIVO KLISTER univerzál
Tekutý vosk pro zajištění dobrého odrazu běžeckých lyží na hrubozrnném sněhu

Detail produktu: Zajišťuje dobrý odraz a stoupání běžeckých lyží na hrubozrnném sněhu, tj. mokrý,
starý přemrzlý sníh, zmrzlý sníh či jarní firn při různých teplotách. 
Návod k použití: Vosk aplikujte na smývacím roztokem vyčištěnou skluznici zbavenou zbytků vosků 
a nečistot. Pro zvýšení absorpce vosku před voskováním skluznici přeleštěte - otevřete (rozrušte 
povrch) kartáčem Skivo. Klister nanášejte na skluznici (stoupací část) ve tvaru „rybí kosti“ a rozetřete 
po skluznici přiloženou škrabkou či dlaní. Na závěr skluznici přeleštěte utěrkou Skivo. Klistry je mož-
né také zažehlit (postup zažehlování naleznete u výrobku Skivo parafín). Zažehlení vosků výrazně 
prodlužuje odolnost a trvanlivost vosku na skluznici.

Obsah: 50 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825008874

ks/pal: 1800 ITF:   18594825008871

23000001 
SKIVO KOREK
Přírodní korek k roztírání vosků

Obsah: 0.036 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 6 EAN: 8594825002667

ks/pal: 4560 ITF:   18594825002664

Detail produktu: Přírodní korek velikosti 70×50×40 mm se používá k ošetření odrazové zóny 
před aplikací stoupacího vosku. Zahřátí skluznice před aplikací vosku zvyšuje absorpci a přilna-
vost vosku na skluznice. Dále se používá k roztírání, leštění a finální úpravě vosku.
Návod k použití: Síla a tlak na korek jsou závislé na druhu použití. Při přípravě odrazové zóny po-
užijte větší přítlak a nižší rychlost, při leštění skluznice použijte normální přítlak, ale zvyšte rychlost
korkování. Korek používejte vždy jedním směrem, od špičky k patě lyže..

??? 
SKIVO PLEXI ŠKRABKA
Plexi škrabka na sjezdové lyže a běžky

Obsah: 0,025 kg Expirace: bez expirace

Ks/bal: 1 EAN: 8594825002803

ks/pal: ??? ITF:   18594825002800

Detail produktu: Plastová škrabka k odstraňování a roztírání vosků



Obsah: 4×12,5 cm Expirace: bez expirace

Ks/bal: 10 EAN: 8594825002735

ks/pal: ??? ITF:   18594825002732

65283008
SKIVO PLASTOVÁ ŠKRABKA
K odstraňování a roztírání vosků

Detail produktu: Plastová škrabka k odstraňování a roztírání vosků, resp. Klisterů.

SPORT

Obsah: 100 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 25 EAN: 8594825007297

ks/pal: 1800 ITF:   18594825007294

14730951
SKIVO IMPREGNACE NA MOHÉROVÉ PÁSY
Přípravek pro péči stoupacích pásů

14730921
SKIVO ČISTIČ MOHÉROVÝCH PÁSŮ 
Přípravek pro čištění stoupacích pásů

Detail produktu: Čistič slouží k šetrnému čištění stoupacích pásů umístěných ve stoupací komo-
ře, aniž by jakkoli narušoval lepidlo použité v pásu. Na pásech zůstávají zbytky vosku a nečistot 
ze sněhu. Zbytečně tak dochází ke zpomalování lyže a nižší účinnosti pásů. Používáním čističe 
získáte tak původní plnohodnotné vlastnosti pásů a pro sebe větší komfort při pohybu. 
Návod k použití: Po lyžování: Naneste čistič na hadřík nebo ubrousek a očistěte pás ve směru od 
špičky k patce.

Detail produktu: Přípravek zlepšuje stoupací a skluzné vlastnosti mohérových pásů , zabraňuje je-
jich namrzání a dále je ošetřuje.
Návod k použití: Po použití čističe, (doporučujeme SKIVO Čistič mohérových pásů) rovnoměrně na-
stříkejte roztok na stoupací pásy lyží a rozetřete po srsti (od špičky k patě lyže) a nechte zaschnout.

Obsah: 250 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 12 EAN: 8594825006962

ks/pal: 1440 ITF:   18594825006969

54500122 
START VELOSOUPRAVA
Sada k lepení veloduší

Detail produktu: Sada k lepení veloduší, včetně butylových - za studena. Souprava obsahuje speci-
ální lepidlo, záplaty různých rozměrů, ventilkovou hadičku a skelný papír.
Návod k použití: Dle přiloženého návodu na výrobku.

Obsah: 0.028 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 20 EAN: 8594825002711

ks/pal: 4680 ITF:   18594825002756

14302021 
START OLEJ NA KOLA
Speciální olej k promazání pohyblivých a třecích součástí.

Obsah: 50 ml Expirace: bez expirace

Ks/bal: 24 EAN: 8594825005118

ks/pal: 3600 ITF:   18594825005115

Detail produktu: Speciální olej k promazání pohyblivých a třecích součástí. Olej nejen na jízdní 
kola je minerální odparafinovaný a rafinovaný olej s velmi dobrou chemickou (oxidační) stálostí. 
Lze použít na kola kočárků, šící stroje, koloběžky.

Obsah: 50 g Expirace: bez expirace

Ks/bal: 15 EAN: 8594825006153

ks/pal: 3600 ITF:   18594825006150

14370022
START MAZACÍ TUK 
Mazivo určené k mazání - nestékavé

Detail produktu: Mazací tuk je plastické vápenaté mazivo určené k mazání ložisek a všech ostat-
ních pohyblivých mechanizmů jízdních kol, kočárků, okenních a dveřních pantů. Má velmi dobrý 
mazací a antikorozivní efekt v tepelném rozmezí -30° až +50°C. Zabraňuje opotřebení třením 
namáhaných částí.
Návod k použití: Používejte jako standardní mazivo.



AUTOKOSMETIKA TEMPO

Počet aut se neustále rozšiřuje a tím i roste počet zá-
jemců o ucelenou řadu kvalitní české autokosmetiky. 
Abyste mohli o svého miláčka na 4 kolech pečovat po
celý rok, přišla Druchema s vlastní značkou – autokos-
metikou Tempo, která stále rozvíjí své portfolio. Vedle
letní a zimní sady obsahuje i řadu autošamponů, po-

litur a leštěnek na karoserii, ubrousků pro čištění pa-
lubní desky nebo nejnovější produkt – Tekuté řetězy 
vhodné na kluzké a mokré silnice pro zvýšení přilna-
vosti pneumatik. Zkrátka vyberete si po celý rok přes-
ně to, co vaše auto v dané chvíli bude potřebovat.

ZA VOLANTEM JAKO DOMA

Zima patří mezi nejrizikovější období pro auto, jednak
v této době vlivem špatného počasí, plískanic i posy-
pových solí trpí nejvíce, ale také se v této době násled-
kem kluzkých a špatně sjízdných silnic stane nejvíce 
nehod. V Druchemě na to však myslí a tak stále rozšiřu-

jí svůj zimní program. Tekuté řetězy pro lepší sjízdnost 
silnic, nemrznoucí směs do ostřikovačů pro dokonalý 
a jasný výhled z auta nebo rozmrazovače, aby se ne-
příjemné škrábání okýnek stalo minulostí. I v zimě mů-
žete být vy i vaše auto na silnicích v bezpečí.

NEJEN V LÉTĚ SE CESTUJE

Mít dokonale lesklou karoserii, bez škrábanců se záři-
vými barvami jako při koupi vozu je snem snad každé-
ho řidiče. Čas nevrátíme, ale nyní je to s produkty au-
tokosmetiky Tempo snadné. Naleznete mezi nimi totiž 
nespočet produktů podporující lesk a oživující barvy, 

které zároveň konzervují a lak auta chrání před vnějšími 
vlivy počasí. Autokrém, pasta, autoleštěnka nebo čisticí 
leštěnka – to je jen několik málo z nich. Vrhněte se na 
čištění a uvidíte, jak se vám před domem opět ocitne 
zbrusu nové auto.

AUTO JAKO Z PRODEJNY

VŠE PRO AKTIVNÍ ŽIVOT

ČISTÍCÍ A LEŠTÍCÍ PROSTŘEDKY

MYCÍ PROSTŘEDKY

OŠETŘENÍ PLASTU A PRYŽE

NA AUTOSKLA 

ZIMNÍ PROGRAM

TECHNICKÉ SPREJE

AUTOKOSMETIKA



13100021 
TEMPO® PASTA
Vosková pasta na čištění, leštění a konzervaci starších autolaků

13110022 
TEMPO® AUTOKRÉM
Pasta na leštění a konzervaci nových autolaků, včetně metalíz

13100041 
TEMPO® PASTA
Vosková pasta na čištění, leštění a konzervaci starších autolaků

Detail produktu: Tempo Pasta obsahuje abraziva a tvrdé vosky. Pasta dokonale čistí, leští a konzer-
vuje karoserie automobilů. Vosková pasta odstraňuje z povrchu karoserie mikrovrstvičku zvětralé-
ho laku a další nečistoty organického i anorganického původu (asfalt, zbytky hmyzu, olejové skvr-
ny). Výrazně oživuje lesk i původní barvu karoserie. Je vhodná i pro čištění a oživení lesku chromu. 
Je určena pro všechny druhy autolaků, zvláště vhodná je pro intenzivní péči o znečištěný nebo 
starší lak. Má konzervační účinky. Pasta chrání karoserii vozu vysoce trvanlivým a vodovzdorným 
voskovým filmem. 
Návod k použití: Tempo Pastu roztírejte na suchou a čistou karoserii v tenké vrstvě krouživými po-
hyby např. molitanovou houbou. Po krátkém zaschnutí rozleštěte lešticí utěrkou.

Obsah: 120 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 20 EAN: 8594825006139

ks/pal: 1800 ITF:   18594825006136

Obsah: 300 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825001509

ks/pal: 1200 ITF:   18594825001506

Obsah: 120 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 20 EAN: 8594825000458

ks/pal: 1800 ITF:   18594825000455

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825001639

ks/pal: 450 ITF:   18594825001636

Obsah: 1 kg Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825002483

ks/pal: 288 ITF:   18594825002480

Obsah: 120 g Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 20 EAN: 8594825006146

ks/pal: 1800 ITF:   18594825006143

13162021
TEMPO® SILICHROM® EX
Čisticí a leštící pasta na chromové díly motocyklů a aut

13121021
TEMPO® AUTOLEŠTĚNKA
Emulzní leštěnka s vysokým leskem na lak i metalízu

13190031
TEMPO® ČISTIČ DISKŮ
Prostředek k odstranění nečistot z disků kol s mechanickým rozprašovačem

Detail produktu: Smršťovací fólie s kresbou na velikonoční vajíčka ve stylu tradičních českých 
obrázků s jarními motivy.
Návod k použití: Na uvařené vajíčko navlékněte košilku. Pokud košilka přesahuje vajíčko, 
košilku zastřihnětě dle velikosti vajíčka. Vajíčko s košilkou položte na lžíci a ponořte na 3 
sekundy do horké (80 – 95°C) vody. Vyjměte vajíčko z vody a nechte oschnout.

Detail produktu:Kvalitní neabrazivní lehce roztíratelný krém, k leštění a konzervaci laků karoserií
zejména nových, včetně metalíz. Je vyroben z přírodních a syntetických tvrdých vosků, které 
dodávají ošetřené karoserii vysoký a trvanlivý lesk. Vodoodpudivost a konzervační schopnost 
voskového filmu na karoserii zvyšuje přísada silikonového oleje. Používá se také jako udržovací 
prostředek po použití Tempo Pasty.
Návod k použití: Konzervační Autokrém nanášejte na umytou, ještě mírně vlhkou karoserii po-
mocí vlhké např. molitanové houby. Krouživými pohyby rozetřete do tenké vrstvy. Po krátkém
zaschnutí přeleštěte lešticí utěrkou nebo elektrickou leštičkou.

Detail produktu: Čistič disků je určen k čištění železných i hliníkových kol automobilů. Vysoce účinný 
přípravek, který odstraňuje stopy prachu z brzdového obložení, mastnou špínu a zbytky posypové
soli z disků kol. Díky vyšší viskozitě zůstává déle na disku a je tak prodloužena doba účinku.
U hliníkových disků nedochází k narušení povrchové úpravy.
Návod k použití: Přípravek v koncentrovaném stavu aplikujte pomocí rozprašovače na disk kola a
po několika minutách (u hliníkových disků za kratší dobu), disk opláchněte proudem tlakové vody.

Detail produktu: Emulzní leštěnka na rychlé ošetření a přeleštění umytých ploch karoserií, včetně
metalíz. Je vhodná zejména pro ošetření novějších autolaků. Obsahuje přírodní a minerální oleje.
Odstraňuje nečistoty rozpustné ve vodě nebo organických rozpouštědlech, které zůstaly na po-
vrchu po běžném mytí. Oživuje matné nátěry a vyrovnává barevné odstíny po opravách na po-
vrchu karoserií.
Návod k použití: Autoleštěnku nanášejte na čistý a suchý autolak měkkým hadříkem nebo hou-
bou. Po zaschnutí doleštěte do vysokého lesku lešticí utěrkou, případně ručním elektrickým ná-
řadím (leštičkou) s vhodným měkkým lešticím potahem.

Detail produktu: Silichrom Ex umožňuje účinně vyčistit a vyleštit zoxidované, korozí poškozené 
chromové a kovové části automobilů i motocyklů. Dodává jim brilantní lesk a zanechává konzer-
vační film, který spolehlivě chrání před nepříznivými vlivy atmosféry. Může se použít i na kola, ná-
razníky, nářadí a další předměty s chromovaným, niklovaným povrchem z nerezové oceli, hliníku,
mosazi apod. Je nevhodný pro pokované plasty.
Návod k použití: Na čištěnou plochu vytlačte asi 2 cm pasty a hadříkem roztírejte do vytvoření
tmavého povlaku, který pak setřete. Vyleštěte měkkou a savou tkaninou.

AUTOKOSMETIKA



13172021 
TEMPO® RENOPLAST
Silikonová leštěnka na pryž a plasty

11230031 
TEMPO® ČISTIČ AUTOSKEL
Čistí a leští sklo i jiné hladké povrchy a brání jeho orosení

13170721 
TEMPO® RENOPLAST S ČERNIDLEM
Silikonová leštěnka na pryž a plasty k čištění, leštění a konzervaci tmavých plastů

Detail produktu: Silikonový přípravek, který čistí, leští, konzervuje a oživuje vzhled nových i starších
zašlých plastových a pryžových dílů automobilů, jako jsou nárazníky, spoilery, čelní masky apod. 
Ošetřený povrch lépe odolává povětrnostním vlivům. Renoplast prodlužuje pružnost a pevnost 
materiálu.
Návod k použití: Nanášejte houbou nebo hadříkem na čisté a suché plochy.

Obsah: 300 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825001462

ks/pal: 1200 ITF:   18594825001469

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825003398

ks/pal: 540 ITF:   18594825003395

Obsah: ??? Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: ??? EAN: ???

ks/pal: ??? ITF:   

Obsah: ??? Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: ??? EAN: ???

ks/pal: ??? ITF:   

Obsah: 300 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825002964

ks/pal: 1200 ITF:   18594825002961

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 6 EAN: 8594825001707

ks/pal: 450 ITF:   18594825001704

???
TEMPO® NANO NEMRZNOUCÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ
Nemrznoucí kapalina do všech typů ostřikovačů s nanotechnologií

QR kód

23190531
TEMPO® ODSTRAŇOVAČ HMYZU
Odstraňovač nečistot a hmyzu z autoskel

13190031
TEMPO® BASIC NEMRZNOUCÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ
Nemrznoucí kapalina do všech typů ostřikovačů

Detail produktu: Čistí, renovuje a konzervuje černé vnější plastové a pryžové součásti automobi-
lů, jako jsou nárazníky, spoilery, pneumatiky, lišty, čelní masky a vrací jim původní černý vzhled a
oživuje barvy. Ošetřený povrch lépe odolává povětrnostním vlivům. Renoplast prodlužuje pruž-
nost a pevnost materiálu.
Návod k použití: Přípravek nanášejte houbou nebo hadříkem na čisté a suché plochy v souvislé
vrstvě a nechte zaschnout. Potom rozleštěte např. lešticí utěrkou.

Detail produktu: Spolehlivý prostředek na skla a jiné nesavé materiály. Nově vyvinutá směs kva-
litních komponentů umožňuje snadné leštění autoskel a jiných nesavých povrchů (plast, smalt 
apod.). Spolehlivě odstraní i zbytky prachu, mastnoty a jiných nečistot. Přípravek má antistatické
účinky a nevytváří tzv. „duhové efekty“. Praktický obal s mechanickým rozprašovačem.
Návod k použití: Na plochu umytou od hrubých nečistot aplikujte přiměřené množství Čističe
autoskel a ihned přeleštěte čistým suchým hadříkem do vysokého lesku.

Detail produktu: Kvalitní nemrznoucí kapalina do všech typů ostřikovačů s bodem tuhnutí -30°C.  
Neobsahuje methanol.
Návod k použití: Kapalinu nalijte do nádoby ostřikovačů. V případě menších mrazů je možné kapalinu 
dle návodu naředit.

Detail produktu: Spolehlivý prostředek umožňující čistění autoskel, reflektorů karosérií od zbytků
hmyzu a jiných organických nečistot. Praktický obal s mechanickým rozprašovačem.
Návod k použití: Na plochu aplikujte přiměřené množství Odstraňovače hmyzu a nechte krátce
působit (cca 5 minut). Potom čistým suchým hadříkem setřete směs přípravku a hmyzu. Nakonec
vyčistěte povrch opláchnutím čistou vodou.

Detail produktu: Nemrznoucí kapalina do všech typů ostřikovačů s bodem tuhnutí -20 až -80°C  
a s využitím nanotechnologie, která zajistí extra čistá skla bez barevných - duhových efektů. V ne-
závislém testu časopisu Svět motorů byla tato kapalina v roce 2009 vyhlášena za nejlepší, jak z 
hlediska kvality, tak také ceny na českém trhu.
Návod k použití: Kapalinu nalijte do nádoby ostřikovačů. V případě menších mrazů je možné ka-
palinu dle návodu naředit.

AUTOKOSMETIKA



13330332 
TEMPO® ROZMRAZOVAČ
K odstranění námrazy ze skel, světel, zrcátek, k uvolnění zamrzlých zámků

13210921 
TEMPO® KONTAKTOL SPRAY
Čisticí a ochranný prostředek na elektrické kontakty

13200721 
TEMPO® MD SPECIÁL 
Univerzální mazací prostředek s molybdendisulfidem

Detail produktu: Tempo Rozmrazovač snadno odstraňuje námrazy ze skel, zámků a dveří automo-
bilů při zimním provozu. Zanechává ochranný film na skle, který je preventivní ochranou proti tvor-
bě námrazy. Rozmrazovač nepoškozuje gumová těsnění, lak, ani ostatní hmoty na automobilech.
Návod k použití: Rozmrazovačem postříkejte námrazu a nechte působit. Po uvolnění námrazy vy-
třete do sucha.

Obsah: 500 ml Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825009673

ks/pal: 540 ITF:   18594825009670

Obsah: 300 ml, sprej Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825003114

ks/pal: 1100 ITF:   18594825003111

Obsah: 300 ml, sprej Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825003060

ks/pal: 1100 ITF:   18594825003067

Obsah: 300 ml, sprej Expirace: 36 měsíců

Ks/bal: 10 EAN: 8594825003053

ks/pal: 1100 ITF:   18594825003050

53250921
TEMPO® SILIKONOVÝ OLEJ SPRAY
Odstraňovač nečistot a hmyzu z autoskel

Detail produktu: MD speciál slouží k uvolňování zrezavělých šroubů a matek, k mazání všech tře-
cích ploch (zámky dveří, dveřní a okenní závěsy, řetězy, pera, nářadí apod.). Dokonale maže a pre-
ventivně chrání před korozí, proniká do nepřístupných míst. Je vhodný zejména pro motoristy.
Návod k použití: Nanášejte připojenou trubičkou z bezprostřední vzdálenosti. Na přístupná místa 
stříkejte bez trubičky ze vzdálenosti asi 25 cm.

Detail produktu: Přípravek slouží k odstranění zoxidovaných a sulfidových vrstev z elektrických kon-
taktů. Je vhodný pro stříbrné a postříbřené kontakty i pro dotekové materiály z barevných kovů, 
zvláště na pohybující se kontaktní plochy. Zabraňuje další rychlé oxidaci a sulfidaci kontaktů.
Návod k použití: Přípravek nastříkejte na kontakty, nechte působit 5 - 10 vteřin a potom čištěné
kontakty několikrát sepněte a rozepněte.

Detail produktu: Silikonový olej ve spreji je vhodný k použití v průmyslu i domácnosti k mazání
kovových i plastových částí, třecích, kluzných, točivých a valivých ploch. Dále při údržbě auto-
mobilů, údržbě jízdních kol, řetězů, čepů, či šicích strojů, dveřních závěsů, zámků atd. Chrání, 
konzervuje, zvyšuje pružnost, životnost a lesk gumových lišt, těsnění a plastů nárazníků. Separuje 
formy při lisování a odlévání. Vlastnosti jsou zachovány při teplotách -30°C až +200°C, krátko-
době až do +230°C. Je odolný proti oxidaci, vodoodpudivý a chrání před vlhkostí a zamrzáním. 
Neobsahuje tuky, oleje, ředidla a pryskyřice. Vhodný jako separace.
Návod k použití: Olej nanášejte aplikátorem nebo rozprašovačem do všech míst mechanicky
namáhaných součástek nebo na ošetřované povrchy.

AUTOKOSMETIKA



SPECIÁLNÍ  PRODUKTY

???
SOLAGEL 
Teplem modifikovatelná odlévací hmota

???
INDIKAL
Ke zjištění trhlin a kvality sváru při svařování

???
MOP OLEJ

Detail produktu: Speciální přípravek sloužící ke stírání prachu a k napouštění povrchově neuprave-
ných (nelakovaných) dřevěných podlah.
Návod k použití: Vhodný mop nebo hadr dostatečně napusťte MOP olejem a vytírejte podlahu až do 
úplného vsáknutí. Před aplikací musí být podlaha čistá a suchá

Detail produktu: Přípravek pro zjišťování vad (necelistvostí, trhlinek) v kovových i nekovových 
materiálech, těsnosti nýtovaných spojů, zaválcování trubek, jakosti pájení kapilární metodou ba-
revné indikace.
Návod k použití: Zkoušený předmět nejprve důkladně očistěte od mechanických nečistot. Doko-
nalé odmaštění není potřeba provádět. Na očištěný povrch zkoušeného předmětu naneste štět-
cem nebo ponořením dostatek Indikalu I. (červený). Nechte působit 5 - 10 minut. Během doby 
působení nesmí vrstva zaschnout, proto povrch průběžně potírejte. Po 5 - 10 minutách otřete 
červenou kapalinu čistým hadrem a dokonale osušte. Otření a osušení proveďte co nejrychleji 
tak, aby doba mezi otřením a nanesením bílé kapaliny byla co nejkratší. Nyní naneste (štětcem, 
postřikem, máčením) na sledované místo tenkou vrstvičku Indikalu II. (bílý). Pokud jsou ve sle-
dovaném předmětu trhlinky, objeví se po 2 - 3 minutách na povrchu v podobě červených čar či 
teček. Intenzita zabarvení čar je závislá na hloubce a šířce trhlinek. Trhlinky způsobené chybným 
kalením oceli se projevují kresbou v podobě sítě.

Detail produktu: Přípravek určený pro přenos tlaku do 30 MPa, odlévací hmota ke snímání různých
otisků a pro přípravu pružných forem a k odlévání tlumicích bloků pod vibrující a hlučné stroje. 
Návod k použití: Solagel za stálého míchání, nejlépe v duplikátorové nádobě s topným mediem 
(olej), zahřívejte tak dlouho, až tavenina dosáhne teploty 175°C. Při dosažení teploty cca 120°C se
změní v rosolovitou až kašovitou hmotu, která postupně řídne a při teplotě 175°C nabývá homo-
genní charakter medovité konzistence. V tomto stavu je Solagel připraven k odlévání do předem
připravených forem.

SPECIÁLNÍ  PRODUKTY



ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
Druchema, jakožto tradiční česká, ale i moderní společnost evropského formátu, 
se snaží jít stále vpřed a zlepšovat po všech stránkách svoji práci a služby.

Máte nápad, produkt nebo jasnou představu a jen nevíte, kdo by Vám mohl pomoci  
s realizací či testováním? Neváhejte a obraťte se na nás! Poskytneme Vám:

Proto mezi přední cíle Druchemy patří uspokojení všech potřeb a požadavků zákazníka. A právě zde vzniká 
prostor pro zakázkovou výrobu, která momentálně patří mezi priority v aktivitách společnosti. Druche-
ma má pro Private Label ty nejlepší možnosti a podmínky. Nabízí pevné zázemí výzkumného střediska se 
zkušenými odborníky v oblasti chemie a spotřební výroby, odborně proškolené vývojáře, techniky a další 
potřebné profesionály na svých místech.

a) vývoj, testování, adjustaciv následných oblastech:

Domácnost
• Čisticí a mycí prostředky
• Lešticí prostředky

Dům a zahrada
• BIO enzymatické prostředky
• Hnojiva
• Prostředky k deratizaci

Péče o textil, obuv a kožené výrobky
• Krémy na obuv
• Barvy na textil

Velikonoční produkty

Lepidla

Mořidla a nátěry
• Mořidla na vodní bázi i lihová
• Speciální nátěry

Výtvarné prostředky

Produkty pro sport
• Vosky na sjezdové lyže, běžky a snowboardy
• Oleje na kola
• Autokosmetika

Speciální produkty
• Daktyloskopické fólie
• Barvicí pásky

A samozřejmě v jakékoli další oblasti 
dle specifických požadavků zákazníka

b) kompletní zajištění zakázkové činnosti v těchto oblastech:

Vývoj
Nové výrobky podle aktuální potřeby zákazníka

Private label
Dodávky výrobků Private Label

Zakázková výroba
Přesně dle dispozic a požadavků zadavatele

Zajištění
Chemické polotovary, obaly a etikety

Míchání
Tekuté a práškové produkty

Balení a etiketování
Příprava tekutých a práškových produktů
do různých obalů jako jsou lahvičky,
lahve, kanystry, sudy a IBC kontejnery,
o objemech 30 ml – 1000 litrů a obsahu
5 g - 1000 kg

Kontrola kvality
Využití řady analytických metod jako
jsou měření indexu lomu, pH, vodivosti,
viskosity, bodu tání, průrazného napětí,
specifické hustoty, bodu vzplanutí,
UV-VIS spekter

Konzultace
V oblasti strategického zajištění polotovarů,
typů balení a etiket

Testování
Suroviny a výrobky ve vlastní mikrobiologické
laboratoři

Distribuce
Komplexní zajištění, včetně přímých
dodávek koncovému zákazníkovi

Regionální zástupci
Praha, Střední, Západní a Jižní Čechy
mobil:  +420 602 682 911

Východní Čechy, Vysočina a Jižní Morava
mobil:  +420 724 121 003

Zlínsko a Moravskoslezsko
mobil:  +420 724 121 004

Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby
Služeb 753/3, 100 00 Praha 10 - Strašnice (mapa)

Telefony
recepce: +420 296 814 111
recepce (mobil): +420 602 454 584
expedice a prodej: +420 296 814 275/276
telefonická poradna (Po-Pá 9-15h): +420 296 814 202

E-maily
podatelna@druchema.cz
prodej@druchema.cz

ID datové schránky: bxhpi6u

IČ: 00027456
DIČ: CZ00027456

zápis v OR u MS v Praze odd. Dr. XCIX, vložka 78

Expedice a prodej

Otevírací doba
pondělí - pátek: 6.30 - 15.00 hod.

www.druchema.cz



www.druchema.cz


